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قول وزیر بهداشت 
برای پرداخت مطالبات 

پرستاران همدان

ابتلای بی سابقه دختران 
جوان به عفونت های 

قارچی کاشت ناخن

امام جمعه همدان:

موفقیت امور فرهنگی با سپردن کار به مردم
استاندار همدان با تأکید بر 

اطلاع رسانی رویه و اهداف 
ستاد توسعه و پیشرفت:

سرمایه گذاران 
هنوز پهن شدن فرش 

قرمز را باور ندارند
222

تجلی وفاق بخش خصوصی و دولت 
در توسعه صنعت و معدن

2

گرامیداشت حماسه پرشکوه 9 دی 
در دارالمجاهدین  همدان
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شناسایی 1822 تغییر کاربری غیرمجاز در همدان

یر دوخم قهرمانی کشور کشتی فرنگی همدان ز
دلایل ناکامی از زبان مربیان در گفت وگو با هگمتانه 
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موشسیاهوموشسفید

هگمتانه، گروه کودکانه: کتاب »قصه موش سیاه و موش سفید« نوشته علی اصغر سیدآبادی 

به تازگی توسط انتشارات فاطمی منتشر و راهی بازار نشر شده است. این کتاب یکی از عناوین 

مجموعه »کتاب های طوطی« است که این ناشر برای کودکان و نوجوانان چاپ می کند.

کتاب پیش رو، درباره تفاوت های فردی، پذیرش خود و پذیرش دیگران است و تصویرگری اش 

انجام شده است. توسط فاطمه زمانه رو 

در قصه »قصه موش سیاه و موش سفید« موش سیاهی هست که دلش می خواهد با موش سفید 

عروسی کند اما به همین سادگی هم نیست. چون موش سفید دلش نمی خواهد با او ازدواج کند، 

حتی اگر بهترین هدیه ها را برای او بیاورد. موش سفید برای ازدواج یک شرط دارد؛ این که موش سیاه 

باید همرنگ او شود، یعنی سفیدِ سفیدِ سفید! اما موش سیاه که نمی تواند رنگش را عوض کند، باید 

برای خوشحال شدن خودش و خوشحال کردن موش سفید، فکری کند...

از این کتاب می خوانیم: در قسمتی 

موش سیاه از جواب موش سفید خیلی ناراحت شد، اما آن قدر او را دوست داشت که باز هم 

تصمیم گرفت هر جوری شده، دل موش سفید را به دست بیاورد.

دوباره پیش موش سفید برگشت و گفت: »اگر بروم از پشت بلندترین کوه ها، خوشبوترین گل ها 

را بیاورم چی؟ با من عروسی می کنی؟«

موش سفید بوی گل ها را حس کرد و دلش لرزید، اما باز هم گفت: »نه!« این کتاب با 32 صفحه 

مصور رنگی، شمارگان 2 هزار نسخه و قیمت 185 هزار تومان منتشر شده است.

تدریجیشاکله ظهور

مهمانی بعداز

مهمان ها تازه رفته بودند، آشپزخانه به هم ریخته و کلی ظرف روی هم گذاشته شده بود. 

مامان داشت ظرف ها را توی ظرفشویی می چید. پونه که جلوی در آشپزخانه ایستاده بود با 

خنده گفت: وای مامان چقدر اینجا به هم ریخته شده!

مامان نگاهی خسته به پونه انداخت و گفت: بله باید مرتبشان کنم.

بابا که داشت با تعدادی بشقاب در دستش وارد آشپزخانه می شد، گفت: دخترم می توانی تو 

هم به ما کمک کنی تا خانه را دوباره تمیز و مرتب کنیم.

پیام که صدای بابا را شنیده بود، سریع خودش را به آنها رساند و گفت: من هم داوطلب کمکم.

مامان لبخند بزرگی روی لبش نشست. کارها زودتر از آنچه فکر می کرد تمام شد. مدتی بعد 

چهارتایی روی مبل لم داده بودند.

بابا گفت: بچه ها ممنون که کمکمان کردید، حالا می توانیم با هم تلویزیون ببینیم و کمی 

استراحت کنیم.

پارسا که گوشه ای مشغول بازی بود، با شادی دست زد و گفت: من هم ببینم.

پونه پارسا را بغل کرد و کنار بقیه نشاند. آن شب همه در کنار هم لحظات خوبی گذراندند و یک 

، گرم و دوست داشتنی تر کردند. شب زیبای زمستانی را با کمک به یکدیگر

( و افکار و نیت ها)باطن( در تأثیر و تأثر پیوسته و مستمر خود،  هگمتانه، گروه کودکانه: اعمال و رفتارها)ظاهر

حاصلی به بار می آورند که به تدریج در اعماق درون نشست می کند و رفته رفته با رسوب بیشتر سخت و دیرپا 

می شود و بدین گونه، لایه ای زیرین در باطن انسان شکل می گیرد: چنین نیست، بلکه آنچه در پی کسب آن بودند، 

بر دل هایشان غشایی سخت زد.)مطفقین:14(

مقصود از ریَن غشای مسلط و سخت است و منظور از آنچه در پی کسب آن بودند، هم افعال و هم افکار و 

نیت هاست که همه از ویژگی پیوستگی و استمرار برخوردار بوده اند. دلیل شمول این کسب نسبت به افعال و 

افکار و نیست ها آن است که خداوند در مقام محاسبه هم به آنچه از باطن به ظاهر تراوش کرده و هم به آنچه در 

باطن بوده اما تراوش نکرده است، توجه می کند. البته این مطلب شامل خطورات نفسانی نیست.

با ظهور این سختی، شکل و طرحی در ضمیر انسان پدیدار می شود که در فرهنگ قرآن شاکله نام گذاری شده 

است. نکته قابل توجه آن است که شاکله در عین حال که شکل است، مشکل نیز هست یعنی به ظاهر و لایه 

، ادراک و احساس آدمی را قالب می زند و آنها را به سبک و سیاق  رویین باطن شکل می دهد و به عبارت دیگر رفتار

خود می آفریند و به تعبیر قرآن احاطه ای بر انسان می یابد: آری هر کس در پی کسب بدی باشد و بدکاری وی بر او 

احاطه یابد...)بقره:81(

این احاطه هم در شاکله های مطلوب و هم ناطلوب هر دو صادق است. قرآن در مورد مؤمنان و ظالمان می فرماید: 

هر یک بر پایه شاکله خود عمل می کند.)اسراء:84(

ویژگی حاضر در انسان شناسی از موقعی مهم برخودار است و جا دارد آن را اندکی بیشتر مورد تامل قرار دهیم. 

قرآن بر این مطلب دلالت دارد که چگونه ادراک، احساس و عمل آدمی، از شاکله او تولید می شود. در باب ادراک 

این نمونه به دست داده شده که آدم هایی با شاکله های مختلف، هنگامی که با آیات قرآن مواجه می شوند و آنها را 

می شنوند، بعضی نور می گیرند و برخی بر ظلمت خود می افزایند.

تعلیل قرآن در این مورد آن است که سبب گمراه تر شدن عده ای، باژگونه بودن و باژگونه رفتن آنهاست. اگر این 

تعلیل را با تمثیل مولوی در هم آمیزیم، لطف این تعبیر آشکارتر می شود. او قرآن را به ریسمانی آویخته در چاه 

مثل می زند که باید فروافتادگان به آن چنگ آویزند و بیرون آیند. اما اگر کسی وارونه مشی کند، با چنگ زدن به این 

ریسمان خود را از بیرون چاه به درون آن خواهد برد: زانک از قرآن بسی گمره شدند/زین رَسَن قومی درون چَه شدند

*بخشی از کتاب نگاهی دوباره به تربیت اسلامی نوشته دکتر خسرو باقری

لواشک

عکس ها و آثارهنری خود را به این نشانی 

برای ما ارسال کنید
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قول وزیر بهداشت برای پرداخت مطالبات پرستاران همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس نظام پرستاری همدان 
از دیدار استاندار همدان و وزیر بهداشت به منظور پیگیری 
مطالبات پرستاران خبر داد و گفت: بر اساس این جلسه 
ظفرقندی قول مساعدت برای پرداخت مطالبات پرستاران را 

داده است.

به گزارش هگمتانه، هرمز نیکقدم اظهار کرد: در جلسه ای که با 
، معاون  حضور اعضای هیأت مدیره پرستاری همدان، استاندار
سیاسی امنیتی استانداری، رئیس بازرسی استانداری و رئیس 
حوزه دفتر استاندار در محل استانداری داشتیم به بحث مهم 
رفاهیات و عدم پرداخت معوقات پرستاری و اضافه کاری کم 

همکاران پرستاری پرداختیم .
وی تصریح کرد: خوشبختانه استاندار با یک دیدگاه بسیار 
مثبت به این موضوع، خواستار نامه نگاری فوری و پیگیری امور 
مربوط به آن از طریق معاون سیاسی امنیتی و مسؤول بازرسی 

استانداری، شد.

به نقل از تسنیم، رئیس نظام پرستاری همدان از عدم پرداخت 
معوقات پرستاران استان خبر داد و گفت: ما از استاندار 
خواهش کردیم که هر چه زودتر معوقات پرستاران پرداخت 
شود. در حال حاضر معوقات 6 ماهه نخست پارسال و 6 ماه هم 

از حق امسال پرداخت نشده است.

استان

  رئیس ستاد دیه اعام کرد: 

از ابتدای سال تاکنون محسن 

چاوشی 7 میلیارد تومان برای 

آزادی زندانیان کمک کرده است که در نتیجه 

این کمک ها 600 نفر از زندانیان آزاد شده اند.

  مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ  و نشر 

ثار رهبر انقاب در حساب توئیتری خود  آ

نوشت: باتوجه به برخی سؤالات و ابهامات 

پیش آمده، تصریح می شود مصوبات  شورای 

 ، عالی فضای مجازی و برخی شوراهای دیگر

برخاف مصوبات شورای عالی امنیت ملی 

نیازمند تأیید رهبر انقاب نیست و پس از 

تصویب قابل اباغ و اجرا است. فیروزآبادی، 

دبیر پیشین شورای عالی فضای مجازی، 

گفته بود: مصوبه های شورا در خصوص رفع 

فیلتر واتساپ و گوگل پلی ابتدا ظرف 3-2 

روز اداری به دفتر ریاست جمهوری ارسال 

می شود و بعد از گرفتن تأیید رئیس جمهور 

به دفتر رهبر انقاب ارسال می شود و اگر 

نکته ای وجود نداشته باشد مصوبه برای 

اجرا اباغ می شود.

ملی در همدان  متقاضیان مسکن    

روز گذشته در اعتراض به تعطیلی  پروژه 

مسکن ملی ۱0۴ واحدی کوی شهید مدنی 

مقابل استانداری همدان تجمع کردند. 

ح کردند که  از سال ۱3۹۹  تجمع کنندگان مطر

تاکنون منتظر تکمیل این پروژه هستنداما 

بیش از یک سال است  که این پروژه کاما 

تعطیل  است.

خط آزاد

خبر

ابتلای بی سابقه دختران 
جوان به عفونت های قارچی 

کاشت ناخن
هگمتانه، گروه خبر همدان: فاطمه محمدی 
پسند متخصص پوست، مو و زیبایی از ابتای 
بی سابقه دختران جوان به عفونت های قارچی 

کاشت ناخن خبر داد.
به گزارش هگمتانه، وی با اشاره به خطرات 
کاشت ناخن گفت: در فرآیند کاشت، سطح 
ناخن تراشیده می شود که این موضوع محیط 
چ فراهم می کند و اگر  مناسبی برای رشد قار
مراکز کاشت بهداشت را رعایت نکنند، خطر 

ابتا افزایش می یابد.
محمدی پسند افزود: این بیماری با افزایش 
سن رایج تر می شود؛ همچنین کاشت ناخن 
و استفاده از کفش های تنگ از عوامل اصلی 
ابتا در میان زنان مسن و جوان محسوب 

می شود.
وی افزود: عفونت قارچی ناخن به چند دسته 
سطحی  و  پروکسیمال  دیستال،  جمله  از 
سفید تقسیم می شود؛ این بیماری به دلایل 
مختلفی مانند افزایش سن، ضعف ایمنی، 
کاشت ناخن، استفاده از کفش های نامناسب 
یا قرار گرفتن در محیط های مرطوب و آلوده 

ایجاد می شود.
محمدی پسند گفت: عفونت دیستال از 
قسمت های انتهایی ناخن آغاز می شود و 
به سمت بالا حرکت می کند که در نتیجه آن، 
صفحه ناخن از بستر خود جدا شده و تغییر 
، عفونت  رنگ زرد ایجاد می شود. در نوع دیگر
از پایه ناخن شروع شده و به تدریج به سمت 
بالا پیشروی می کند؛این نوع عفونت بیشتر در 
افرادی با نقص ایمنی مانند مبتایان به اچ آی 

وی مشاهده می شود.
این متخصص پوست، مو و زیبایی در ادامه 
اظهار کرد: در فرآیند کاشت، سطح ناخن 
تراشیده می شود که این موضوع محیط 
چ فراهم می کند.  مناسبی برای رشد قار
همچنین، اگر مراکز کاشت بهداشت را رعایت 

نکنند، خطر ابتا افزایش می یابد.
وی خطاب به خانم ها گفت: افراد تا حد امکان 
از کاشت ناخن خودداری کنند و در صورت 
، به ازای هر سه ماه کاشت، یک  انجام این کار
ماه به ناخن های خود استراحت دهند تا روند 

طبیعی رشد آن ها بازگردد.
وی بیان کرد: اگر عفونت قارچی ناخن 
به  موقع درمان نشود، ممکن است به 
از جمله تخریب کامل  آسیب های جدی تر 
ناخن یا تغییر دائمی در رنگ و شکل آن 

شود. منجر 
به نقل از خورشید غرب، محمدی پسند گفت: 
مراجعه به پزشک متخصص برای تشخیص و 
درمان به  موقع از بروز عوارض جدی جلوگیری 
می کند و روند بهبودی را تسریع می بخشد و 
آغاز شود، احتمال بهبودی  هرچه درمان دیرتر 

کمتر خواهد بود.

امام جمعه همدان:

موفقیت امور فرهنگی 
با سپردن کار به مردم

هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده ولی فقیه در 
استان و امام جمعه همدان گفت: هرگاه در برنامه 
ای به ویژه عرصه فرهنگ، کار به مردم سپرده شد 

پیشرفت کار بهتر و موفق تر بوده است.
به گزارش هگمتانه، آیت ا... حبیب الله شعبانی در 
دیدار با حجت الاسام سید علیرضا تکیه ای مسؤول 
ستاد مرکزی اعتکاف کشور اظهار کرد: در سال های 
گذشته شاهد تحولات و رشد خوبی در زمینه برگزاری 
اعتکاف بوده ایم و آنجایی که نیروهای مردمی پای کار 

هستند، خیال انسان نیز راحت تر است.
وی ادامه داد: از نظر کمی و کیفی رشد مطلوبی در 
عرصه اعتکاف با استفاده از ظرفیت روحانیان و 

خ داده است. مداحان در استان ر
نماینده ولی فقیه در استان همدان با بیان اینکه 

تمرکز حجت الاسام تکیه ای بر اعتکاف از علل 
موفقیت در این عرصه است افزود: این اقدام 
الگویی برای مدیران است که می توانند با تمرکز بر 
یک موضوع، مسؤولیت خود را به خوبی انجام دهند.
آیت ا... شعبانی افزود: امروز اعتکاف در جامعه 
توسعه پیدا کرده و فضای جامعه با این سنت الهی 
آشنا شده است و جوانان عاقه ویژه ای به این امر 

دارند که با برنامه های مناسب باید تشویق شوند.
به نقل از کانال اطاع رسانی امام جمعه همدان، 
امام جمعه همدان گفت: اعتکاف، غدیر و نیمه 
شعبان از جمله ستادهایی است که به برکت 
حلقه های میانی و گروه های مردمی، شاهد رشد آن 
هستیم و چون برنامه ها مردمی هستند استقبال 

هم بیشتر است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان:

مشارکت چینی ها در سرمایه گذاری 
صنایع فولادی استان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی استان همدان از ورود چینی ها 
و  بهار  برای سرمایه گذاری در شهرستان های 

اسدآباد خبر داد.
به گزارش هگمتانه، حسن پیمانی اظهار کرد: در 
ح در حوزه  حال حاضر قرار است چینی ها دو طر
صنایع فولادی در شهرستان های بهار و اسدآباد 
اجرا کنند که در این رابطه چندی پیش مجوز 
سرمایه گذاری خارجی اجرای پروژه شهرستان بهار 

اخذ و اباغ شده است.
وی با اشاره به سرمایه گذاری چینی ها در شهرستان 
ح مربوط به شهرستان بهار  ، بیان کرد: در طر بهار
قرار است با مشارکت 50 درصدی سرمایه گذار 
داخلی و مشارکت 50 درصدی سرمایه گذاران چینی 
واحد کارخانه کنسانتره در روستای »همه کسی« 

در سطح مرزی بین بهار و قروه احداث شود.
از  دلار  میلیون   6.2 اینکه  بیان  با  پیمانی 
سرمایه گذاری این پروژه مربوط به سرمایه گذاران 
چینی و مابقی آن مربوط به سرمایه گذار ایرانی 

خواهد بود، خاطرنشان کرد: عملیات اجرایی این 
پروژه در شهرستان بهار به صورت مشارکتی در 
حال انجام است. وی همچنین با اشاره به اینکه 
ح دوم چینی ها در حوزه صنایع فولادی مربوط  طر
ح  به ریخته گری است، افزود: قرار است این طر
با سرمایه گذاری ۱00 میلیون دلاری سرمایه گذاران 

چینی در شهرستان اسدآباد اجرایی شود.
وی با بیان اینکه هنوز مجوز سرمایه گذاری این 
پروژه اخذ نشده است، افزود: اقدامات اولیه 
این پروژه انجام گرفته و قرار شده که زمین مورد 
نیاز برای اجرای پروژه تحویل سرمایه گذاران 
شود و مدارک لازم را به اداره کل امور اقتصادی 
و دارایی همدان تحویل دهند تا ما پیگیر مجوز 

سرمایه گذاری خارجی آنان باشیم.
به نقل از ایسنا، پیمانی گفت: با تحویل زمین 
به سرمایه گذاران ما اخذ مجوز سرمایه گذاری را 
بافاصله شروع خواهیم کرد و به طور قطع اخذ این 
مجوز چندان طولی نخواهد کشید و حداکثر ظرف 

یک ماه مجوز آن را اخذ خواهیم کرد.

تغییرات مدیران استانداری همدان
ربانی مهر سرپرست اداره کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی، آزرمی سرپرست اداره کل 

دفتر سیاسی و باقری سرپرست اداره کل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری شدند

هگمتانه، گروه خبر همدان: حمید مانوری  
استاندار همدان در جلسه شورای مدیران ستادی 
استانداری با اعطای اباغ های جداگانه »اسدالله 
« را به عنوان سرپرست اداره کل دفتر  ربانی مهر
امور اجتماعی و فرهنگی، »یزدان آزرمی« را به عنوان 
سرپرست اداره کل دفتر سیاسی، انتخابات و 
تقسیمات کشوری و »معصومه باقری« را نیز 
به عنوان سرپرست اداره کل دفتر امور بانوان و 

خانواده استانداری منصوب و معارفه کرد.

استاندار همدان همچنین از تاش ها و زحمات 
ستاری نوید«،  »فاطمه  و  فریدونی«  »غامرضا 
مدیران سابق ادارات کل سیاسی، انتخابات و امور 
زنان و خانواده استانداری در طول مدت تصدی 

مسؤولیت های مذکور قدردانی کرد.
به نقل از کانال اطاع رسانی استانداری همدان، در 
این جلسه حکم مسؤولیت »عبدالله امیری« به 
عنوان مدیرکل حوزه استاندار همدان نیز به وی 

اعطا شد.

ع است فروش اینترنتی نان ممنو
هگمتانه، گروه خبر همدان: فرمانداری همدان 
بستر  در  اینترنتی  نان  فروش  کرد:  اعام 

سامانه های مختلف ممنوع است.
به گزارش هگمتانه، فرمانداری همدان اعام 
کرد: با توجه به نارضایتی مردم و صف نانوایی ها، 
بستر  در  همدان  در  اینترنتی  نان  فروش 
سامانه ها ممنوع است و با شرکت اسنپ فود 
مکاتبه شده که فروش نان اینترنتی از سامانه 
خرید و فروش حذف شود تا راهکار مناسب و 

نانوایی های این برنامه مشخص شوند.

ح نان کامل در  این گزارش می افزاید: اجرای طر
همدان از اقدامات خوب کارگروه آرد و نان بوده و 
باید کیفیت نان را بالا ببریم که در سامتی مردم 

تأثیرگذار است.
گزارش، تعداد نانوایی های  این  بر اساس 
نان کامل در همدان افزایش پیدا خواهد 
بر نانوایی ها توسط اصناف  کرد و نظارت 
ادامه می یابد و در راستای تجهیز نانوایی ها 
۱۴0 نانوایی به بانک برای دریافت تسهیات 

اند. شده  معرفی 

شناسایی 1822 تغییر کاربری غیرمجاز در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: فرمانده یگان 
حفاظت اراضی کشاورزی همدان از شناسایی 
یک هزار و 822 مورد تغییر کاربری غیرمجاز در 
مساحت ۱00 هکتار از اراضی طی ۹ ماه امسال در 

این استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، علی محمدی روز شنبه افزود: 
برای متخلفان این میزان تغییر کاربری غیرمجاز 

اخطاریه صادر شده است.
اراضی کشاورزی استان  فرمانده یگان حفاظت 
همدان یادآور شد: بیشترین تغییر کاربری های 
غیرمجاز ثبت شده در سامانه سی ام اس 
مربوط به شهرستان  همدان با تعداد 705 

است. مورد 
ج شدن اراضی مرغوب  وی خاطرنشان کرد: خار
کشاورزی از چرخه تولید، زیانی است که به 
سهولت قابل جبران نیست، بنابراین حفظ و 
حراست از اراضی کشاورزی مهم ترین وظیفه 
است که مستلزم به کارگیری همه امکانات 

موجود و تعامل با سایر دستگاه ها است.
به نقل از ایرنا، محمدی تأکید کرد: گشت های 
یگان حفاظت امور اراضی در استان با گشت زنی 
مستمر و با هدف جلوگیری از تغییر کاربری های 
غیرمجاز اراضی با متخلفان برخورد قانونی 

خواهند کرد.

استاندار همدان با تأکید بر اطلاع رسانی رویه و اهداف ستاد توسعه و پیشرفت:

سرمایه گذاران هنوز پهن شدن فرش قرمز را باور ندارند
هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان 
با بیان اینکه سرمایه گذاران هنوز پهن شدن 
فرش قرمز را باور ندارند که موجب عقب نشینی 
آنها از سرمایه گذاری در استان می شود، گفت: 
استعام  پاسخ  اجرایی  مدیران دستگاه های 
ح های مختلف را باید در  سرمایه گذاری ها برای طر

کمتر از 2 هفته صادر کنند.
به گزارش هگمتانه، حمید مانوری  شامگاه 
شنبه در ستاد توسعه و پیشرفت استان که 
در سالن شهدای استانداری برگزار شد، اظهار 
کرد: مدیران دستگاه های اجرایی پاسخ استعام 
ح های مختلف را باید در  سرمایه گذاری ها برای طر

کمتر از 2 هفته صادر کنند.
استاندار همدان با تأکید بر اینکه تکلیف ستاد 
توسعه و پیشرفت استان، تسهیل و تسریع کننده 
در امور سرمایه گذاری است، گفت: طی سه ماهه 
گذشته تاکنون، اولویت هایی از جمله تهیه نقشه 
جامع توسعه و تحول استان پیش بینی و آغاز شده 

که نمایی از کارهای پیش رو را نشان می دهد.
وی خاطرنشان کرد: این نقشه، دید و ذهن ما را 
به مسائل منطقه و مسیرهای پیشرفت روشن 
می کند و در اصل این نقشه پیش نیاز فعالیت 

ستاد توسعه و پیشرفت است.
مانوری با بیان اینکه برای سرمایه گذاری های 
اقتصادی پیوست رسانه، محیط زیست، سامت 
و  آموزش  اجتماعی،  مسائل  ورزش،  جامعه، 
توانمندسازی مدنظر قرار می گیرد، تصریح کرد: 
همه سرمایه گذاران بخش خصوصی و دولتی و 
افراد مؤثر در ستاد توسعه و پیشرفت دور یک میز 
جمع می شوند تا هر آنچه می خواهند در این ستاد 

ح موضوع کنند. طر
استاندار همدان با اشاره به اینکه یکی از کمیته های 
ذیل ستاد توسعه و پیشرفت کمیته نخبگان و 
شناسایی ایده های نو است و اعضای این کمیته 
باید نخبگان اقتصادی، اجرایی و سرمایه گذاری که 
افکارشان منشأ تحول است را شناسایی کنند، 
ابراز کرد: برخی از این افراد شاید گواهی بنیاد ملی 
نخبگان نداشته یا دارای مدرک تحصیلی پایینی 
باشند اما با این وجود می توانند منشأ تحول 

گردند.
استاندار همدان با اشاره به اینکه کمیته نخبگان، 
ج استان را شناسایی  افراد مستعد درون و خار
و آنها را دعوت به کار کند چرا که این افراد دارای 
ایده های نو هستند و اولین نکته برای هر کاری 
است،  ایده  داشتن  سرمایه گذاری،  ویژه  به 
گفت: کمیته شناسایی فرصت ها و مزیت های 
سرمایه گذاری باید اطاعات دقیقی از ظرفیت همه 
نقاط استان ارائه دهد و بر اساس مزیت های 

منطقه فرصت های سرمایه گذاری را استخراج کند.
وی تأکید کرد: اطلس سرمایه گذاری استان همدان 
در حال تدوین است که می توان در این راستا از 
توان دهیاران، شورای اسامی، شهرداران و افراد 

بانفوذ برای انجام کار تحولی کمک گرفت.
مانوری با عنوان اینکه کمیته جذب سرمایه گذار 
نیز با توجه به اینکه فرصت های سرمایه گذاری 
مشخص و احصا شده، باید برای جذب سرمایه گذار 
فراخوان بدهد و فرصت ها و ظرفیت های آماده 
سرمایه گذاری را با بهره گیری از ظرفیت رسانه 
اطاع رسانی کند، تصریح کرد: کمیته اطاع رسانی و 
فرهنگ سازی نیز مکلف به شناسایی راهکارهای 
لازم به منظور گسترش دامنه اطاع رسانی در 
راستای اجرای برنامه ها و اهداف ستاد توسعه و 

پیشرفت است.

وی افزود: رویه و اهداف ستاد توسعه و پیشرفت 
نیاز به اطاع رسانی دارد چراکه برخی سرمایه گذاران 
هنوز مجوز بی نام و پهن شدن فرش قرمز را باور 
ندارند که این موضوع موجب عقب نشینی آنها از 

سرمایه گذاری در استان می شود.
استاندار همدان در ادامه تأکید کرد: تهیه و تولید 
محتواهای مناسب از ظرفیت و مزیت های استانی 
با هدف فرهنگ سازی عمومی و ارسال به افراد و 
گروه های دارای تریبون موجب امیدآفرینی و توجه 
و معطوف شدن نگاه ها به استان همدان می شود.

مانوری با بیان اینکه نام قرارگاه جهش تولید با 
مشارکت مردم نیز به قرارگاه شعار سال تغییر کرد تا در 
مسیر گفتمان و تحقق شعار سال حرکت کند، تصریح 
کرد: این قرارگاه مکلف به تسریع و تسهیل در صدور 
استعامات مربوط به واگذاری زمین و کاربری طرح های 
تولیدی و صنعتی و پروانه های ساختمانی در شهرها 
و روستاها و پیگیری اجرای زیرساخت ها تا ورودی 

واحدهای تولیدی و صنعتی است.
، وی در پایان خاطرنشان کرد:  به نقل از مهر
سرمایه گذار از این پس به هر دستگاه و اداره ای 
مراجعه کرد باید او را به دبیرخانه ستاد توسعه و 
پیشرفت ارجاع داد و در اینجا اگر به نتیجه رسید 
ح وجود  پس از آن امکان مخالفت با اجرای طر

نخواهد داشت.

صادرات فرآورده های لبنی همدان به دیگر کشورها

ارسال تولیدات دامی مازاد همدان به استان های دیگر
هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون بهبود 
تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی استان 
برابری میزان تولیدات   2 افزایش  از  همدان 
دامی در استان خبر داد و گفت: تولید مازاد به 
استان های همسایه ارسال می شود و صادرات 
ج از کشور نیز  فرآورده های لبنی همدان به خار

گیرد. انجام می 
به گزارش هگمتانه، علی دولو روز یکشنبه افزود: 
بیشتر محصولاتی که به کشورهای خارجی از استان 

همدان صادر می شود فرآورده های لبنی است.
وی ادامه داد: در استان همدان سالانه 30 هزار تن 
غ، 20 هزار تن  ، 6۹ هزار تن گوشت مر گوشت قرمز

غ، چهار هزار و 380 تن عسل و 386 هزار  تخم مر
تن شیر تولید می شود که سایر محصولات نیز 3۹ 

هزار تن است.
سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
جهادکشاورزی همدان ظرفیت های دامپروری 
استان را بسیار بالا دانست و افزود: وجود ذخایر 
ارزشمند ژنتیکی دامی از جمله توانایی های این 

استان است.
وی اظهار کرد: وجود نژاد گوسفند مهربان در 
ح های  استان با اهمیت است و به همین دلیل طر
حفاظت و توسعه این ذخیره ارزشمند در استان در 

حال اجرا است.

دولو تأکید کرد: ایجاد گله های خالص نژاد 
گوسفند مهربان با انجام عملیات اصاح نژادی 
ح های دامپروری استان است که  از مهمترین طر

هنوز هم ادامه دارد.
وی یادآور شد: 266 واحد گاو شیری با ظرفیت ۱۴ 
هزار تن، 280 واحد گوساله پرواری با ظرفیت ۱۹ 
 ۱3 ، هزار تن، ۹8 واحد بره پرواری با ظرفیت ۴5 هزار
واحد گوسفند با ظرفیت هشت هزار و 600 راس و 
غ گوشتی از ظرفیت های استان است. ۴50 واحد مر
به نقل از ایرنا، دولو، تعداد دام سبک در استان را 
2 میلیون و ۴00 هزار راس و دام سنگین را ۱۴7 هزار 

راس عنوان کرد.

هشدارهای پلیس برای رانندگی در روزهای برفی
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس پلیس راهور 
استان همدان درباره رانندگی در روزهای برفی هشدار 

داد و از رانندگان خواست قوانین را رعایت کنند.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ غامعلی همایی در 
خصوص رانندگی در روزهای برفی، گفت: با توجه 
ح زمستانی پلیس، در  به شروع فصل بارش ها و طر
روزهای آتی و هم اکنون در ارتفاعات شاهد بارش 
برف در معابر هستیم و کاهش دید برای رانندگان 
، همراه است؛ توصیه می کنیم  با لغزندگی معابر
رانندگان پیش از حرکت، از سالم بودن تجهیزات 

خود اطمینان حاصل کنند.

وی افزود: رانندگان پیش از حرکت باید وضعیت 
مناسب بودن لاستیک ها، وسایل گرمایشی، 
روشنایی چراغ های خودرو و برف پاک کن ها را 
بررسی کنند و در صورت نیاز اقدام به تعمیر 

تجهیزات خودرو کنند.
رئیس پلیس راهور استان ادامه داد: در شرایط 
برفی و بارانی، رعایت فاصله طولی و سرعت مطمئنه 
در معابر الزامی است و می توان با این اقدامات از 

تصادفات جلوگیری کرد.
همایی به رانندگان توصیه کرد: در چنین شرایطی 
حتما با چراغ روشن رانندگی کنید تا دیده شوید.

در روزهای برفی باید آهسته تر و با سرعتی کمتر از 
روزهای معمولی رانندگی کنید؛ حتی راننده های با 
تجربه و حرفه ای نیز احتمال دارد در معابر لغزنده 
ج شود؛ بنابراین مهم  کنترل خودرو از دستشان خار
است که برای توقف به موقع و جلوگیری از برخورد با 

خودرو جلویی، فاصله ایمنی را رعایت کنید.
خ از  وی افزود: همچنین همراه داشتن زنجیر چر
الزامات رانندگی در هنگام بارندگی و یخ زدگی معابر 
است که به رانندگان توصیه می شود هنگام تردد 
در معابر به ویژه در معابر برونشهری حتما از زنجیر 

خ استفاده کنند. چر
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3 شهرستان
تجلی وفاق بخش خصوصی و 

دولت در توسعه صنعت و معدن
هگمتانه، گروه خبر*: شامگاه شنبه 8 دی ماه آئین 
گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن در سالن 
جلسات اتاق بازرگانی همدان با حضور مسؤولان 
استان برگزار شد و این آئین نماد وفاق بخش 

خصوصی و دولت در توسعه صنعت و معدن بود.
صوفی: زیرساخت های فرودگاه و راه آهن همدان  �

توسعه یابد
به گزارش خبرنگار هگمتانه، نماینده مردم همدان، 
فامنین و قهاوند در مجلس شورای اسامی در این 
آئین گفت: برای توسعه صنعت و اقتصاد استان باید 

زیرساخت مهم فرودگاه و راه آهن رونق پیدا کند.
عباس صوفی اظهار کرد: مجمع نمایندگان استان 
همدان برای رساندن این منطقه به جایگاه اصلی 

تولید و اشتغال هماهنگ و منسجم هستند.
وی با تأکید بر تعامل بیشتر بانک ها در راستای 
تخصیص منابع بانکی به بخش تولید و صنعت 
استان، گفت: خروج منابع مالی از استان زیبنده استان 
نیست، زیرساخت های مورد نیاز برای توسعه صنعتی 

استان باید بسیج شوند.
صوفی همچنین با اشاره به فعالیت منطقه ویژه 
اقتصادی جهان آباد، افزود: زیرساخت های لازم برای 

راه اندازی این پروژه بزرگ باید بسیج شود.
 رنجبرزاده: صمت همدان در ایجاد رغبت و انگیزه  �

در بین کارآفرینان و تولیدکنندگان پیشتاز است
نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسامی و 
رئیس مجمع نمایندگان استان هم تأکید کرد: صمت 
همدان در ایجاد رغبت و انگیزه در بین کارآفرینان و 

تولیدکنندگان پیشتاز است.
اکبر رنجبرزاده گفت: پویایی صنعت استان همدان با 

تاش کارآفرینان و تولیدکنندگان محقق شده است.
وی تأکید کرد: فعالان عرصه تولید و اقتصاد، ثروت 
استان همدان هستند و می توانند رونق اشتغال را در 

این کهن دیار رقم بزنند.
نمایندگان  مجمع  کرد:  خاطرنشان  رنجبرزاده 
استان همدان آمادگی رفع موانع و گره گشایی از 
تولیدکنندگان در سطح کان و کشور را دارد و در این 

مسیر از هیچ تاشی دریغ نخواهیم کرد.
وی با قدردانی از استاندار همدان گفت: وی در این 

مدت پیگیر مسائل فعالان بخش تولید بوده است.
نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسامی با 
قدردانی از اداره کل صمت در برگزاری همایش روز ملی 
صنعت و معدن افزود: این رویدادها در مسیر توسعه 
صنعتی استان اثربخش است و باید برای ایجاد انگیزه 

و رغبت کار و تولید در استان مستمر باشد.
رنجبرزاده با تأکید بر جذب منابع استان توسط مدیران 
کل گفت: برای جذب سرمایه گذاران و ایجاد امنیت و 

رفع دغدغه آنها باید تاش کنیم.
آریایی نژاد: مادام که پول واسطه ها بدون زحمت  �

چند برابر می شود این اقتصاد بیمار است
احمد آریایی نژاد نماینده مردم مایر نیز با تاکید بر 
ضرورت اهلیت افرادی که کاری برعهده می گیرند، بیان 

کرد:  این موضوع از اهمیت فراوان برخوردار است.
وی گفت: جوانان ما می توانند در قالب تعاونی از 

دانش خود در قالب کارآفرینی استفاده کنند. 
آریایی نژاد افزود:  مادام که پول واسطه ها بدون 

زحمت چند برابر می شود این اقتصاد بیمار است.
با  بیشتری  ارتباطات  باید  اینکه   بیان  با  وی 
تولیدکنندگان داشته باشیم ابراز امیدواری کرد که  
تولید کنندگان ما ثروتمندترین افراد جامعه باشند 
نه واسطه هایی که بدون زحمت محصولی را در جایی 

دیگر چند برابر می فروشند.
ملانوری: صنعت و معدن با مشارکت مردم شکوفا  �

می شود
حمید مانوری  استاندار همدان هم با اشاره به اینکه 
هرجا که مردم پای کار آمدند شاهد اتفاقات خوبی 

بودیم، گفت: با حضور و مشارکت مردم در صنایع 
و معادن و استفاده از ظرفیت های آنها، شاهد 

شکوفایی این حوزه خواهیم بود.
وی بیان کرد: توجه به مردم و بخش خصوصی در همه 
زمینه ها امری مهم است؛ از ظرفیت های مردمی در 

همه بخش ها باید استفاده شود.
استاندار همدان با بیان اینکه زمانی فعالیت در حوزه 
صنایع و تولید فقط مربوط به اقتصاد بود، تصریح کرد: 
اما امروز فعالیت اقتصادی کارکردهای متفاوتی دارد 
و جدا از اینکه یک فعالیت اقتصادی است، کارکرد 

فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و امنیتی نیز دارد.
مانوری گفت: در کنار این موارد اعتقاد داریم فعالیت 
اقتصادی در عصر امروز یک اقدام خیرخواهانه و 

نیکوکارانه نیز محسوب می شود.
وی با تأکید بر اینکه توسعه اقتصادی موجب بالارفتن 
شعور و فرهنگ جامعه و نیز رشد عقانیت سیاسی 
می شود، افزود: نظام حکمرانی جمهوری اسامی 
مردم پایه است و فعالیت ها باید مردم محور باشد، 
هرجا که نقش مردم پُر رنگ شده، فضای اقتصادی، 

فرهنگی و اجتماعی نیز بهتر بوده است.
مانوری بیان کرد: سرعت تولید علم و دانش در 
دنیا بسیار بالا است و اگر با آن همراه نشویم؛ 

عقب افتادگی ها غیرقابل جبران خواهد بود.
وی با اشاره به اینکه ایجاد دولت محلی، تحول در 
استان و ایجاد امید در مردم را تقویت خواهد کرد، ابراز 
کرد: استان همدان ظرفیت های زیادی دارد اما اگر این 
ظرفیت ها در سفره های مردم دیده نشود و شاهد رفع 
آسیب های اجتماعی نباشیم، دیگر این ظرفیت ها 

ارزشی ندارد.
استاندار همدان با تأکید بر اینکه توجه به دولت 
محلی بسیاری از مشکات را برطرف خواهد کرد و 
نادیده گرفتن ظرفیت های محلی و مردمی بزرگ ترین 
پاشنه آشیل رسیدن به اهداف است، افزود: راه اندازی 
ستاد توسعه و پیشرفت استان با شعار »تدبیر، تاش 
و توسعه« نقش مهمی برای تحول استان دارد و 

سرعت اجرای برنامه را افزایش می دهد.
وی بیان کرد: پایین بودن جرأت خطرپذیری یکی از 
موارد خروج منابع از استان است و پیشران ها باید به 

مردم کمک کنند تا از ظرفیت ها استفاده شود.
استاندار همدان با بیان اینکه گفتمان دولت چهاردهم 
وفاق و انسجام ملی و حمایت از سرمایه گذاران است 
و توجه ویژه ای به مردم پایگی کارها، سرمایه گذاری، 
کارآفرینی و تولید دارد، گفت: انسجام و وفاق به معنای 
واقعی در استان ایجاد می شود و کار درست و منطقی را 

برای توسعه و پیشرفت استان انجام می دهیم.
وی ادامه داد: با حمایت های نماینده ولی فقیه در 
استان، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسامی و 
دستگاه های نظارتی و قضایی نیز تمام قد پای مسائل 

استان هستند.
استاندار همدان گفت: سرمایه گذار اهلیت دار بخش 
خصوصی برای ما بسیار محترم است و با همه توان از 

آن حمایت می کنیم.
استاندار همدان بیان کرد: به زودی مجوزهای بی نام 
برای حمایت از سرمایه گذاران صادر می شود و پُر 
تحرک به سمت تولید و حضور فعالان اقتصادی 

حرکت خواهیم کرد.
شانیان: دستاوردهای صنعتی استان حاصل  �

تلاش و تکاپوی تولیدکنندگان استان است
احمد شانیان مدیرکل صنعت معدن و تجارت استان 
همدان هم گفت: دستاوردها و اتفاقات خوب حوزه 
تولید حاصل زحمات صنعتگران و معدن داران است.

وی با بیان اینکه گفتمان استان همدان تغییر کرده 
است، افزود: اکنون در پی ایجاد زیرساخت جدید و به 

دنبال تربیت و جذب نیروی متخصص هستیم.
مدیرکل صمت استان همدان خاطرنشان کرد: در 
بسیاری از شهرهای استان واحد های صنعتی نیازمند 

نیروی کار هستند.
شانیان با اشاره به تاش و دستور صریح استاندار 
همدان در خصوص عدم قطع برق بخش تولید گفت: 
این تدبیر موجب امید و انگیزه در بین تولیدکنندگان 

استان بود.
وی افزود: این موضوع نشان داد بخش تولید اولویت 
مدیریت ارشد استان است و با کمترین نارضایتی 

مردم نیز مشارکت کردند.
شانیان تصریح کرد: کارگروه توسعه و پیشرفت به 
صورت آزمونه در استان همدان با هدف تسهیل گری 
در سرمایه گذاری و حمایت از بخش تولید به همت 

استاندار همدان در حال برگزاری است.
مدیرکل صمت استان همدان خطاب به فعالان 
اقتصادی خواست آنها به ابزارهای روز در عرصه تجارت 
الکترونیک مجهز شوند و راه اندازی واحد های تحقیق 

و توسعه در واحد های تولیدی خود را جدی بگیرند.
مرتضایی: دست یابی به ایجاد ارتباط صمیمانه با  �

کارگزاران دولت در استان
رئیس اتاق بازرگانی همدان هم گفت: به عنوان 
ح می  نماینده تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی مطر
کنم که در این مدت یک دستاورد مهم داشتیم، آن 
هم ایجاد ارتباط صمیمانه با کارگزاران دولت در استان 
همدان بوده است و امیدوار هستم این ارتباط و روابط 
صمیمانه همچنان ادامه داشته باشد و بتوانیم دست 

در دست همدیگر مشکات و مسائلی را حل کنیم.
رحیم مرتضایی بیان کرد: بر اساس دستور استاندار، 
اتاق بازرگانی مأمور شد چالش های مربوط به حوزه 
تولید، بازرگانی، صنعت و همه این موارد را جمع بندی 

کند که انجام شد.
وی ادامه داد: با توجه به دغدغه استاندار در جهت 
توسعه استان همدان در ستاد پیشرفت و توسعه 
ح و  استان همدان برنامه ریزی های کلی استان مطر

مورد استفاده قرار گیرد.
مرتضایی ابراز امیدواری کرد که با برنامه ای که استاندار 
تدارک دیده  و با تدبیر، تاش و توسعه استان همدان 
به آنجایی که لازمه اش است برسد و ما بتوانیم یک 
استان پویا و فعال را بین استان های کشور داشته 

باشیم.
خزایی: واحدهای صنعتی طبق سخنان رهبر  �

انقلاب افسران اقتصادی امروز هستند
مؤمنعلی خزایی عضو هیأت رئیسه اتاق بازرگانی 
همدان هم با تقدیر از استاندار همدان به خاطر اینکه 
واحدهای صنعتی کمترین میزان قطعی برق را داشتند 
گفت: بیشتر بار خاموشی به مشترکان خانگی داده 

شده است.
وی بیان کرد: واحدهای صنعتی طبق سخنان رهبر 

انقاب افسران اقتصادی امروز هستند.
خزایی با بیان اینکه یکی از مشکات صنایع مبلغ 
بالای قبض های آب و برق است، گفت: امیدوارم مثل 
استان های همجوار قبوض صنایع همدان اصاح 

شود.
وی در پایان گفت: هرکدام از فعالان اقتصادی که 
مشکلی دارند اتاق بازرگانی در خدمت آنهاست و اگر 
مبالغی را برای برق و آب اضافه گرفتند و نوشته شده 

علی الحساب آن را اصاح می کنیم.
رحیمیان: یکی از ام الفسادهای صنعت ایران  �

قیمت گذاری دستوری است
عضو هیأت رئیسه و خرانه دار اتاق بازرگانی همدان 
نیز با اشاره به اینکه یکی از ام الفسادهای صنعت 
ایران قیمت گذاری دستوری است گفت: عواقب 
قیمت گذاری دستوری بر صنعت کشور ما سایه 
افکنده است و یکی از اصلی ترین قیمت گذاری های 
خ ارز است که باعث به  دستوری تعیین دستوری نر

خاک نشستن تولید این کشور شده است.
رامین رحیمیان عنوان کرد: اقتصاد کشور ما اقتصاد 

ذی نفعانه است.
و  گندم  مانند  تجارت هایی  در  گفت:  رحیمیان 
نهاده های دامی با چرخش مالی بالا دولت با قیمت 
گذاری دستوری بسیار متضرر می شود در حالی که 
برخی افراد سود فراوان می کنند و در نهایت نتیجه ای 
که حاصل می شود این است که در برابر تغییر و واقعی 

کردن قیمت مقاومت می کنیم.
گفتنی است در این آئین پیشکسوتان حوزه صنعت 
و  همدان  استان  شاخص  کارآفرینان  معدن،  و 
شرکت های دانش بنیان و تحول گرا، صنعتگران و 
معدن داران نمونه با اهدای لوح سپاس و تندیس 

مورد تجلیل و تقدیر قرار گرفتند.

پایان مرمت بازار کبودراهنگ

اداره  رئیس  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
از  کبودراهنگ  شهرستان  میراث فرهنگی 
اتمام مرحله سوم مرمت بازار قدیمی شهر 
کبودراهنگ با اعتبار 23 میلیارد ریالی در سال 

جاری خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مهدی غامی روز شنبه 
به  بازار قدیمی شهر کبودراهنگ  افزود: 
مساحت تقریبی یک هزار و 700 مترمربع بوده که 
حدود 70 واحد تجاری درآن مشغول به کسب و 
کار هستند و بیشتر این واحدها شخصی و ۱8 
واحد آن در مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه 

است .
وی ادامه داد: این مجموعه مرداد سال ۹۹ در 
ثار واجد ارزش به  فهرست آثار ملی به عنوان آ
ثبت رسید که در سه مرحله با اعتبار 36 میلیارد 
ریال مرمت شده که در سومین مرحله و در 
سال جاری 23 میلیارد اعتبار برای این پروژه 

اختصاص یافت.
شهرستان  میراث فرهنگی  اداره  رئیس 
کبودراهنگ یادآور شد: در کمیته برنامه ریزی 
این شهرستان برای سال جاری هشت میلیارد 
ریال اعتبار مصوب برای ادامه مرمت بازار 
پیش بینی شده است که باید پیگیری های 
لازم در راستای اختصاص اعتبارات مورد نیاز 
از محل ردیف های استانی و ملی به منظور 

تسریع در عملیات اجرایی انجام شود.
شهر  قدیمی  بازار  کرد:  خاطرنشان  وی 
کبودراهنگ تنها بازار سنتی شهر است که 
نزدیک به ۱۱0 سال قدمت دارد و دارای پنج 
ورودی است که به همین خاطر به خمسه بازار 

معروف است.
غامی بیان کرد: این بازار که اولین محل داد و 
ستد در شهر است، از قدیم الایام اهالی شهر 
و روستاهای اطراف برای خرید مایحتاج خود به 

این بازار مراجعه می کردند.
به نقل از ایرنا، وی تصریح کرد: در گذشته کاربری 
مغازه های داخل بازار فرش فروشی، قصابی، 
کفش فروشی، لباس فروشی، خامه فروشی 
و خواربار فروشی تا تعمیرات انواع لوازم بوده 
که در گذر زمان برخی مغازه ها فعال و برخی 
تعطیل شده اند، لذا با توجه به اینکه رسالت 
میراث فرهنگی، حفظ و احیا و رونق این بازار 
قدیمی است، این بازار بیستم مرداد سال ۱3۹۹ 
به عنوان اثر واجد ارزش به شماره ۱73 در کشور 

به ثبت رسید.

رفع موانع 10 واحد بزرگ 
تولیدی و صنعتی در ملایر

سرپرست  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
فرمانداری ویژه مایر با بیان اینکه رفع موانع 
۱0 واحد بزرگ تولیدی و صنعتی در مایر را در 
دستور کار داریم گفت: تصمیمات خوبی در این 

زمینه گرفته شده است.
به گزارش هگمتانه، سید رسول حسینی در 
جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در 
سالم جلسات فرمانداری بر حمایت از تولید و 
سرمایه گذاری تأکید کرد و افزود: بانک اطاعاتی 
کارخانجات، واحدهای تولیدی و کارگاه های 

فعال شهرستان را احصا کرده ایم.
راه  سر  بر  موانع  رفع  برای  گفت:  وی 
سرمایه گذاران، جلسات متعددی در قالب 
ستاد تسهیل برگزار شده تا تصمیمات مقتضی 

اتخاذ شود.
سرپرست فرمانداری ویژه مایر افزود: اخیرا 
مشکات ۱0 واحد بزرگ تولیدی دارای پیشرفت 
فیزیکی مناسب را بررسی و مصوبات خوبی 
اتخاذ شد تا موانع فعالیت این واحدها را حل 

کنیم.
به نقل از فارس، وی گفت: مایر فضایی امن 
و مستعد برای سرمایه گذاری دارد و اطمینان 
خاطر می دهیم بستر لازم را برای سرمایه گذاران 
مهیا می کنیم تا با آرامش خاطر در هر بخشی 

سرمایه گذاری شود.

خبر

وابط عمومی های برتر حوزه صنعت، معدن و اصناف همدان برگزیدگان نخستین جشنواره ر

چندرسانه ای

شرکت صنایع غذایی سحر همدانرتبه اول
عمران بتن اکباتانرتبه دوم

رتبه سوم مشترک
بتن صنعت بریس

شرکت خوش نوش همدان

انتشارات
رتبه اول مشترک

شرکت پایا ویسپار
شرکت پگاه همدان

سازمان نظام مهندسی معدن استان همدانرتبه دوم
شرکت الوان ثابترتبه سوم

ارتباطات رسانه ای
شیشه همدانرتبه اول
سیمان نهاوندرتبه دوم
اتاق اصناف همدانرتبه سوم

اینترنت فضای مجازی
مرکز چاپ و بسته بندی پیام همدانرتبه اول
شرکت الکترو تابلو غربرتبه دوم
اتحادیه مواد شیمیاییرتبه سوم

اسامی واحدهای برتر حوزه صنایع

واحد برتر
محمدرضا جعفریکنترل گاز اکباتان

سعید درویشیعمران بتن اکباتان
محمود کیانیکیان زاگرس فرتاک

واحد نمونه صنعتی

وحید پورنجفیپایا توسعه مهام آریا
مهدی مولویپارت تیس گیان

هادی سبحانینوین بسپار اروین
حسن زابلیقطعه سازان رزن
سید جعفر طباطباییلوله نورد اکباتان

آرمان درخشندههکمتان شیمی آریا
حمید شاهنجریالکترونیک رایان نیک

سید محمدباقر میرابوالفتحیفروسیلیس غرب
الهام شعبانیانسنگ شیر پارس

پیشکسوت نمونه در حوزه صنعت
علی اکبر فلاحبلور الوند

علیرضا زارعیذوب ریزان
ابوالقاسم مهاجربافتینه واحد نمونه فن آور و  سلامت محور

پریسا آقاجانیشادچینبانوی کارآفرین نمونه
سید وحید رضویرسا تیزرو نیکنامکارافرین جوان نمونه

سید محمد مهدی مقدس زادهفولاد ویانواحد نمونه در حوزه مسئولیت اجتماعی
علیرضا زندیتیوان صنعت رزنواحد نمونه در حوزه احیای واحدهای صنعتی

حبیب الله چراغیفیلتر سرکانواحد نمونه در حوزه اشتغال آفرین
حامد بیاناتیشیشه همدانواحد نمونه در حوزه جهش تولید

حسین کشاورزیوزتیز پای الوندواحد نمونه در حوزه مشارکت مردمی
حمید حمیدی یگانهکیان کردواحد نمونه در حوزه اقتصاد مقاومتی
آقای حسینیسهل گستران درمانواحد نمونه در حوزه اقتصاد مقاومتی
محسن زارعیمهان کاغذ سرکانواحد نمونه در حوزه صنایع سلولزی
مومنعلی خزاییشرکت روغن نگین نهاوندواحد نمونه تولید کالاهای اساسی

علیرضا باغیاننوآوران صنعت ورزش پولادینواحد نمونه در حوزه تولید وسایل ورزشی نوین
علی اکبر مولاییفاران شیمیواحد نمونه در حوزه صنایع دارویی

نصرت اله طاقتی احسنپیام همدانواحد نمونه در حوزه بسته بندی و ایجاد ارزش افزوده
عادل زارعیارابه نسیم همدانواحد نمونه در حوزه صادرات
مسعود توتونچیانشرکت صنایع غذایی سحرواحد نمونه در حوزه بازاریابی

واحد نمونه در حوزه
محمدرضا یزدان پناهشرکت خوراک آفرینبرگزاری تورهای راهیان پیشرفت

محمد فواد موحدشرکت صبانور ایرانیانواحد شایسته تقدیر
اصغر خلیلیشرکت سراوکواحد شایسته تقدیر
امیر عظیمینگارین پولاد مادطرح تحولی در صنعت

  اسامی واحدهای برتر حوزه دانش بنیان

رامین رحیمیانپویان طبواحد دانش بنیان نمونه در حوزه تجهیزات پزشکی

امیرحسن مسعودیانسایدون صنعتواحد دانش بنیان نمونه در حوزه تولید قطعات خودرو

حسن حسینقلیمعدن سرمکواحد دانش بنیان نمونه صنعتی و معدنی

اسامی واحدهای برتر معدنی

واحد نمونه معدنی

فرشاد فیروز حاجیمعدن شاهنجری

داوود محمدیمعدن چغایی

غلام حسین قهرمانیمعدن قلی آباد

محمدرضا میرزاییمعدن چایان

پیشکسوت نمونه
حوزه معادن

غلام حسن مرادی ازندریانیمعدنی زمرد

سعید عزیزیمعدن فیض آباد

محمدعلی سفیدآبیشیمی معدنی همدان
واحد نمونه در حوزه
سیدعلیرضا موسویتوسعه صنعتی و معدنی صبانورتکمیل زنجیره تولید
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همدان4 خبر 

بارش های جدید از سه شنبه
هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره کل هواشناسی 
همدان گفت: سامانه بارشی جدید از بعدازظهر سه شنبه استان را 

فرا می گیرد و بارش برف برای برخی نقاط پیش بینی می شود.
به گزارش هگمتانه، محمدحسن باقری شکیب روز یکشنبه اظهار 
کرد: با توجه به آخرین خروجی مدل های پیش یابی هواشناسی، 

آسمان استان تا روز سه شنبه صاف تا قسمتی ابری است.

وی افزود: در این مدت در برخی از ساعات وزش باد و در برخی از 
نقاط استان مه صبحگاهی برای روزهای دوشنبه و سه شنبه قابل 

پیش بینی است.
کارشناس اداره کل هواشناسی همدان ادامه داد: با فعالیت 
سامانه بارشی جدید طی ساعاتی از بعدازظهر سه شنبه، سه شنبه 
شب و روز چهارشنبه مجددا بارش برف را در برخی نقاط استان به 

ویژه مناطق شرقی و شمال شرقی استان داریم.
باقری شکیب بیان کرد: از روز پنجشنبه به بعد آسمان استان 
صاف و آفتابی است و از نظر دمایی صبح سه شنبه دما 2 تا 
سه درجه سانتیگراد کاهش می یابد و دمای کمینه در اکثر 
نقاط استان از صبح امروز به بعد به کمتر از منفی پنج درجه 

رسید. خواهد  سانتیگراد 

وی گفت: روز شنبه بیشینه دما از مایر با 6 درجه سانتیگراد 
و صبح دیروز دمای کمینه از گل تپه با منفی هشت درجه 

شد. گزارش  سانتیگراد 
کارشناس اداره کل هواشناسی همدان همچنین دمای هوا در 
همدان را طی 2۴ ساعت اخیر بین سه و منفی سه درجه در 

کرد. نوسان عنوان 

یادداشت میهمان

نقش و تأثیر روابط عمومی شهرداری ها 
برای مدیریت افکار عمومی در شرایط بحران اجتماعی

  مهدی سرمد همدانی - حجت اله قره باغی

روابط عمومی شهرداری ها به عنوان یکی از ارکان کلیدی مدیریت شهری، نقش محوری در مدیریت افکار 
عمومی در شرایط بحران های اجتماعی ایفا می کند. این نقش شامل طراحی و اجرای راهبردهای ارتباطی 
مؤثر برای ایجاد همدلی، کاهش تنش های اجتماعی، و تقویت انسجام عمومی است. بحران های اجتماعی 
اغلب با موجی از ابهامات، شایعات و احساسات منفی همراه هستند که می توانند ساختار اجتماعی و 
سیاسی شهرها را تحت تأثیر قرار دهند. روابط عمومی شهرداری ها در این شرایط، با استفاده از ابزارهای 
ارتباطی پیشرفته و بهره گیری از پیام های راهبردی، قادر است به تنظیم فضای عمومی و هدایت آن به 

سمت آرامش و اعتماد کمک کند.
یکی از جنبه های حیاتی این نقش، مدیریت اطاعات و پیام ها در زمان بحران است. روابط عمومی 
شهرداری ها موظف است اطاعات دقیق، شفاف و به موقع را از طریق کانال های رسمی در اختیار 
شهروندان قرار دهد. این اقدام نه تنها به رفع ابهامات و جلوگیری از انتشار اطاعات نادرست کمک 
می کند، بلکه به شهروندان احساس امنیت و اعتماد به مدیریت شهری می دهد. در این راستا، استفاده 
از زبان ساده، پیام های صادقانه و قابل فهم برای گروه های مختلف جامعه از اهمیت بالایی برخوردار است.
، روابط عمومی شهرداری ها نقش بسزایی در شکل دهی به روایت های عمومی دارد. این  از سوی دیگر
فرآیند شامل ایجاد چارچوب های ذهنی مشترک برای تحلیل بحران و تبیین نقش شهروندان در مدیریت 
و عبور از آن است. چنین رویکردی می تواند به هم افزایی در میان بخش های مختلف جامعه منجر شود 
و از شکل گیری تعارضات یا دوگانگی های مضر در نگرش های عمومی جلوگیری کند. این امر مستلزم 
شناخت دقیق دینامیک اجتماعی، درک حساسیت های فرهنگی، و تحلیل مداوم نگرش ها و انتظارات 

شهروندان است.
در شرایط بحران های اجتماعی، اعتماد عمومی یکی از عوامل کلیدی در کاهش تنش ها و ایجاد آرامش 
است. روابط عمومی شهرداری ها با برقراری ارتباط مستقیم و شفاف با شهروندان و پاسخ گویی به سؤالات 
و نگرانی های آن ها، می تواند به شکل مؤثری اعتماد عمومی را تقویت کند. این ارتباط باید دوسویه باشد؛ 
بدین معنا که عاوه بر اطاع رسانی، نظرات و بازخوردهای شهروندان نیز جمع آوری و در فرآیند تصمیم گیری 
لحاظ شود. به این ترتیب، روابط عمومی می تواند نقش میانجی را ایفا کرده و به بهبود تعامل میان 

مدیریت شهری و شهروندان کمک کند.
تأثیرگذاری روابط عمومی شهرداری ها در مدیریت افکار عمومی نیازمند توانایی در ایجاد ارتباطات 
عاطفی و شناختی است. این ارتباطات می توانند از طریق بهره گیری از ابزارهای چندرسانه ای، کمپین های 
اطاع رسانی هدفمند، و حضور مستمر در فضاهای اجتماعی برقرار شوند. به ویژه در بحران های اجتماعی، 
رسانه های اجتماعی به دلیل گستردگی مخاطبان و سرعت انتشار اطاعات، بستری حیاتی برای این هدف 
به شمار می آیند. روابط عمومی شهرداری ها می تواند با استفاده از این ابزارها، پیام های دقیق و متناسب با 
شرایط بحرانی را به مخاطبان هدف منتقل کند و هم زمان با پایش واکنش های اجتماعی، به تنظیم پیام ها 

و اقدامات بعدی بپردازد
عاوه بر این، روابط عمومی شهرداری ها باید در شرایط بحران به ایجاد حس مشارکت و مسؤولیت 
اجتماعی در میان شهروندان توجه کند. تقویت مشارکت اجتماعی از طریق فراخوان های عمومی، تشویق 
به فعالیت های داوطلبانه، و برجسته سازی نقش شهروندان در حل بحران ها می تواند تأثیر بسزایی در 
کاهش شکاف های اجتماعی و ایجاد همبستگی داشته باشد. چنین رویکردی مستلزم برنامه ریزی دقیق 

و هماهنگی مستمر با نهادها و گروه های مختلف اجتماعی است.
نقش روابط عمومی شهرداری ها در مدیریت افکار عمومی، عاوه بر جنبه های ارتباطی، شامل ابعاد 
روان شناختی و جامعه شناختی نیز می شود. در شرایط بحران، شهروندان نیازمند آرامش و اطمینان خاطر 
، احساسات مثبت را تقویت  هستند. روابط عمومی می تواند با استفاده از پیام های الهام بخش و حمایت گر
و استرس های ناشی از بحران را کاهش دهد. این پیام ها باید بر مبنای تحلیل دقیق از نیازها و انتظارات 
جامعه طراحی شوند و به گونه ای تنظیم گردند که حس امید و پایداری را در میان شهروندان افزایش دهند.

گرامیداشت حماسه پرشکوه 9دی در دارالمجاهدین  همدان
گروه خبر همدان: سالروز  هگمتانه، 
حماسه ۹دی، روز بصیرت و میثاق امت 
با ولایت در دارالمجاهدین  همدان گرامی 

داشته شد.
به گزارش هگمتانه روز گذشته، یوم الله 
۹دی، روز بصیرت، تجدید میثاق امت با 
ولایت و نماد اتحاد ملت ایران در دفاع 
از آرمان ها با تجمع مردم دارالمجاهدین 
همدان در میدان امام خمینی)ره( گرامی 

داشته شد.

   قیام مردم در حماسه 9دی علیه منافع  �
منافقان و غرب گرایان

قاسم  حاج  جهانی  مجمع  دبیرکل 
سلیمانی در این مراسم اظهار کرد: حضور 
، حماسه  گرم مردم همدان در این روز

عظیم ۹دی را بار دیگر زنده کرده است.
سید محمدرضا میرتاج الدینی بیان کرد: 
همدان همواره یکی از مناطق تاریخ ساز 
و الهام بخش در کشور و پایتخت تاریخ 

و تمدن ایران زمین و به تعبیر مقام معظم رهبری 
دارالمؤمنین و دارالمجاهدین است.

دبیرکل مجمع جهانی حاج قاسم سلیمانی با درود به 
روح پاک شهدا و علمای همدان عنوان کرد: حماسه 
۹دی 6 برجستگی و ویژگی دارد که آن را یوم الله کرده 
و یوم الله روزی است که سرنوشت یک امت را رقم 

می زند.
وی با بیان اینکه روز ۹دی 88 سالروز 22بهمن 57 
را تکرار کرد افزود: سال 88 دشمنان و فتنه گران 
دنبال براندازی در کشور بودند که در روز ۹دی حضور 
حماسی مردم در صحنه، بساط آنها را جمع کرد؛ 
حماسه حضور در برخی از شهرها زودتر شروع شد 
که در همدان هفتم دی بود و مردم تا ۹دی حضوری 

نقش آفرین و سرنوشت ساز داشتند.
میرتاج الدینی با تأکید بر اینکه حضور به موقع مردم 
در صحنه و پیوند امت با امام در روز ۹دی سال 88 
اتفاق افتاد افزود: حضور جمعیت عظیم و میلیونی و 
همه اقشار مردم، نشان از این پیوند مستحکم بود.

 9دی روز استمرار انقلاب اسلامی و ارزش های آن �
وی با بیان اینکه زمانی از طرف مجلس سفری به 
لبنان داشتیم و خدمت شهید مقاومت سید حسن 

نصرالله رسیدیم و دیدار ما چهار ساعت طول کشید 
گفت: ایشان گفتند وقتی رسانه های استکباری 
حوادث ایران را انعکاس می داد، من نگران نبودم 
چون ملت و رهبر ایران را می شناختم و می دانستم 
این فتنه ها را خاموش خواهند کرد و خوشبختانه 

این طور هم شد.
سلیمانی  قاسم  حاج  جهانی  مجمع  دبیرکل 
خاطرنشان کرد: فرمانده جنوب لبنان، شهید شیخ 
نبیل قاوون نیز خاطره ای از جبهه جنگ در دوران 
جنگ تحمیلی برای ما تعریف می کرد و می گفت که 
روزی قم آمدم و دیدم حسینیه  شما پر از جوانان 
بسیجی بود که نماز شب می خواندند و در واقع از 

روحیه و تفکر جوانان ما سخن به میان می آورد.
انقاب  استمرار  روز  ۹دی  اینکه  بیان  با  وی 
اسامی و ارزش های آن بود ادامه داد: در فتنه 88 
سلطنت طلبان، منافقان و غرب گرایان علیه انقاب 
برخاسته بودند اما مردم در روز ۹دی با بصیرت خود و 

حضور به موقع آنها را کنار زدند.
میرتاج الدینی با بیان اینکه ۹دی ثابت کرد پادزهر 
فتنه ها حضور به موقع مردم در صحنه هاست گفت: 
پاسخ به فتنه ها و سکوت خواص بی بصیرت در این 

روز رقم خورد.

وی با بیان اینکه در جریان مقابله با فتنه 88 
بی بصیرت ها رفوزه شدند افزود: یکی از عوامل 
شکل گیری ۹دی ایمان مردم بود؛ وقتی ارزش های 
انقابی و دینی مورد تهاجم دشمن قرار گرفت، مردم 

مقابل آنها ایستادند.
نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسامی با 
اشاره به اینکه بصیرت چراغ راه انسان است تصریح 
کرد: انسان اگر نمازخوان باشد، اما بصیرت نداشته 

باشد راه را گم می کند.
وی با تأکید بر اینکه ملتی که بصیرت داشته باشد 
از داشته های خود حفاظت می کند و دشمن را 
می شناسد گفت: باید در مقابل دشمن مقاومت و 
ایستادگی کرد چرا که هزینه سازش و تسلیم بیشتر 

از مقاومت است.
میرتاج الدینی ولایت پذیری و اقدام به موقع مردم را 
عامل دیگر شکل گیری حماسه ۹دی عنوان کرد و 
افزود: آنهایی که در کنج خانه ننشستند و به میدان 
آمدند، این حماسه را آفریدند؛ حضرت علی)ع( 
می فرمایند کسی که به هنگام یاری رهبر خود بخوابد 

با لگد دشمن از خواب بیدار خواهد شد.
وی با اشاره به قدرت ملت ایران در مقابله با 
دشمن گفت: قدرت فکری و معنوی برگرفته از 

مکتب شهادت طلبی رمز موفقیت ملت 
ایران است.

قاسم  حاج  جهانی  مجمع  دبیرکل 
سلیمانی با بیان اینکه مصادق پیروزی 
خون بر شمشیر را در غزه علیه اسرائیل 
می بینیم که این مهم ناشی از روحیه 
شهادت طلبی است افزود: ما با این 
روحیه به موفقیت رسیده ایم و دشمن را 

به هراس وامی داریم.
وی گفت: اگر دشمن دست از پا خطا کند، 
نظامیان آنها زیر پای رزمندگان ما لگدمال 
می شوند، ما مثل آنها نیستیم که زن و 

کودک بی گناه بکشیم.
میرتاج الدینی با تأکید بر اینکه باید 
ترفندها و دسیسه های دشمن را شناخت 
تصریح کرد: دشمنان دنبال هراس افکنی، 
اختاف افکنی و هنجارشکنی هستند که 

باید مراقب بود.
وی با بیان اینکه ما به خاطر مشکات 
دست از انقاب نخواهیم کشید گفت: 
۹دی الگوی مردمی ماست و امروز هم باید مثل ۹دی 

عمل کنیم.
نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسامی گفت: 
مقام معظم رهبری فرمودند نگذارید ۹دی فراموش 
شود، امیدافرینی و گرامی داشت یاد و خاطره شهدا 
و روحیه مقاومت در مقابل یاس افکنی دشمن باید 

مد نظر باشد.
وی با بیان اینکه نوسانات اقتصادی در کشور باعث 
بروز مشکاتی شده و باید این مشکات را مسؤولان 
با برنامه ریزی حل کنیم افزود: این مشکات 
اقتصادی قابل حل است و وظیفه دولت این است 
که با برنامه های زود بازده مشکات مردم را حل کند.

میرتاج الدینی با بیان اینکه در برنامه هفتم توسعه 
رویکردهایی برای حل مشکات اقتصادی دیده  
شده و باید مورد توجه باشد گفت: اجرای کالابرگ 

الکترونیکی را جدی بگیرید.
حجت الاسام سیدحسن فاضلیان؛ رئیس شورای 
هماهنگی تبلیغات اسامی همدان نیز با بیان اینکه 
امروز روز حماسه بصیرت و انقابی دیگر و روز میثاق 
امت با ولایت است اظهار کرد: ۱5 سال پیش مردم 
نشان دادند که با امام)ره( ولایت و نظام هستند و 

فتنه ها نقش بر آب است.

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/07/02 مورخه   1403/5223 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای شاه مراد بهرامی مهر پیمان فرزند محمدمراد به شماره شناسنامه 697 
صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15200/83 
ک شماره 51 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت  مترمربع در قسمتی از پلا
ملک اسدآباد، اراضی روستای وندرآباد خریداری از مالک رسمی آقای شاه مراد 
بهرامی مهر پیمان فرزند محمدمراد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 111

9 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/07/02 مورخه   1403/5193 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین بهرامی منش فرزند محمدمراد به شماره شناسنامه 1078 صادره 
از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15200/93مترمربع 
ک شماره 51 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  در قسمتی از پلا
اسدآباد، اراضی روستای وندرآباد خریداری از مالک رسمی آقای محمدمراد 
بهرامی منش فرزند میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 112

1 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/07/07 مورخه   1403/5981 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی ایمانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 5246 صادره از - در ششدانگ یک 
ک شماره  قطعه زمین مزروعی به مساحت 16603/15 مترمربع در قسمتی از پلا
50 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی اسدآباد، 
اراضی روستای بهراز خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا زنگنه فرزند عیسی 
موضوع سند مشاعی شماره 23814 مورخه 1350/10/29 دفتر 16 اسدآباد محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 17

14
ف: 

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/07/07 مورخه   1403/5968 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بهرام ایمانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 4838 صادره از - در ششدانگ یک 
ک شماره  قطعه زمین مزروعی به مساحت 16736/32 مترمربع در قسمتی از پلا
50 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی اسدآباد، 
اراضی روستای بهراز خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا زنگنه موضوع سند 
مشاعی شماره 2814 مورخه 1350/10/29 دفتر 16 اسدآباد محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 17

16
ف: 

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/09/11 مورخه   1403/8355 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رسول مدینه خرمی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 4361 صادره از اسدآباد 
ک  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1019/56 مترمربع در قسمتی از پلا
شماره 60 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  شهر 
کتابعلی )قمری(  اسدآباد، اراضی روستای سدران خریداری از مالک رسمی آقای 
فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 112

3 
ف:

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/07/03 مورخه   1403/5484 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فتح الله قادری فرزند علی برا به شماره شناسنامه 1627 صادره از - در ششدانگ سه 
ک  باب مغازه با کاربری مسکونی و معبر به مساحت 80/59 مترمربع در قسمتی از پلا
شماره 1393 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، بلوار کشاورز 
خریداری از مالک رسمی آقای عزیزمحمد بختیاری موضوع سند شماره 20726 
مورخه 1349/12/19 دفتر 16 اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 113

8 
ف:

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/07/07 مورخه   1403/5974 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
ایمانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 5246 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک 
ک شماره 67  قطعه زمین مزروعی به مساحت 7803/37 مترمربع در قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی اسدآباد، اراضی 
کریز خریداری از مالک رسمی آقای حشمت الله نظری دوست فرزند  روستای خا
مهدی موضوع سند مشاعی شماره 51601 مورخه 1349/08/07 دفتر 5 همدان و 
28264 مورخه 1352/04/05 دفتر 16 اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 118

0 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/07/07 مورخه   1403/5974 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
ایمانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 5246 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک 
ک شماره 67  قطعه زمین مزروعی به مساحت 7803/37 مترمربع در قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی اسدآباد، اراضی 
کریز خریداری از مالک رسمی آقای حشمت الله نظری دوست فرزند  روستای خا
مهدی موضوع سند مشاعی شماره 51601 مورخه 1349/08/07 دفتر 5 همدان و 
28264 مورخه 1352/04/05 دفتر 16 اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 118
0 :

ف
م.ال

برابر رأی شماره 1403/7687 مورخه 1403/08/30 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ایمانی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 5246 صادره از - در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31060/24 
ک شماره 67 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک  مترمربع در قسمتی از پلا
کریز خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله  اسدآباد، اراضی اسدآباد، اراضی روستای خا
صمدپناهی فرزند محمد موضوع سند مشاعی شماره 51622 مورخه 1349/08/07 دفتر 5 
همدان و 28581 مورخه 1352/04/06 دفتر 16 اسدآباد مقدار 2/8 دهم هکتار و حشمت الله 
نظری دوست فرزند مهدی موضوع سند مشاعی شماره 51601 مورخه 1349/08/07 دفتر 5 
همدان و 28264 مورخه 1352/04/05 دفتر 16 اسدآباد مقدار 3000 مترمربع محرز گردیده 
گهی می شود. در  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 17

12
ف: 

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140360326002002805 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
امینی اعلائی فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه 570 صادره از کبودراهنگ 
ک 486 فرعی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 17688/85 مترمربع پلا
از 329 اصلی واقع در روستای قهورد سفلی خریداری از مالک رسمی آقای 
احمدعلی زهدی وصال محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک  شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - سرپرست ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 62

8 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140360326002002649 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
امینی اعلائی فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه 570 صادره از کبودراهنگ 
ک 487 فرعی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 36394/23 مترمربع پلا
از 329 اصلی واقع در روستای قهورد سفلی خریداری از مالک رسمی آقای 
احمد زهدی وصال محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک  شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - سرپرست ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 63

4 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140360326002002657 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
امینی اعلائی فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه 570 صادره از کبودراهنگ 
ک 485 فرعی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3801/48 مترمربع پلا
از 329 اصلی واقع در روستای قهورد سفلی خریداری از مالک رسمی آقای 
احمدعلی زهدی وصال محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک  شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - سرپرست ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 63

6 :
ف

م.ال

نظر به اینکه آقای ابراهیم فرامرزی وش با ارائه 2 برگ استشهادیه محلی 
مصدق دفتر اسناد رسمی 3 اسدآباد مدعی است که یک جلد سند 
ک ثبتی 149 فرعی  مالکیت تک برگی ششدانگ یک باب ساختمان پلا
از 96 اصلی شماره دفتر الکترونیکی 139720326003000106 شماره چاپی 
065061 واقع در اسدآباد )بخش شش همدان( ثبت و صادر و تسلیم 
شده و در هنگام جابجایی مفقود گردیده و لذا به استناد تبصره الحاقی 
گهی می شود تا چنانچه  به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، 
ک  گهی طی مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املا از تاریخ انتشار این آ
شهرستان اسدآباد مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت 
واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض، چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نشود، سند المثنی به نام ابراهیم فرامرزی وش ثبت و 

صادر و تسلیم خواهد شد. 

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان اسدآباد محسن حضرتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 18
23

ف: 
م.ال



دو شنبه       10  دی ماه  1403    شماره   5795

5

نگاه روز

کنگره شعر شهیدالقدساختتامیه پنجاه  و چهارمین دوره جشنواره بین المللی فیلم رشد نخستین روز از پانزدهمین جشنواره مردمی فیلم عماراختتامیه 

ایران و جهانایران و جهان

مصوبات شورای عالی فضای 
مجازی نیاز به تأیید رهبر 

انقلاب ندارد
مهدی فضائلی در توئیتی نوشت:

باتوجه به برخی سؤالات و ابهامات پیش  
آمده، تصریح می شود مصوبات شورای عالی 
، برخاف  فضای مجازی و برخی شوراهای دیگر
مصوبات شورای عالی امنیت ملی نیازمند تأیید 
رهبر انقاب نیست و پس از تصویب قابل اباغ 

و اجرا است.

تداوم اقدامات حزب افراطی 
اسلامی ترکستان در استان 

شین جیان
یکی از کاربران توئیتری در صفحه خود نوشت:

چین یک سال بعد از امضای توافق راهبردی با 
روسیه شاهد فروپاشی اسد شد. ظاهرا حزب 
افراطی اسامی ترکستان )TIP( اعام کرده است 
که بعد از حضور در سوریه و کمک به سقوط 
بشار اسد، جهاد خود را در منطقه ترکستان 
شرقی که شامل استان شین جیان چین هم 

می شود ادامه خواهد داد.
خبری بد برای چین.

هیچ کشوری در همسایگی 
اسرائیل به ثبات 

نخواهد رسید
یکی از فعالان توئیتری در صفحه خود نوشت:

حکومت تحریرالشام در مواضع مختلف تمنا 
کرد که رابطه سوریه و اسرائیل عادی سازی شود 
که در پاسخ وزیر خارجه رژیم گفت حکومت 
جدید سوریه یک باند تروریستی که از طریق 
اشغال شهرها به قدرت رسیده و باید شبانه 

روز مراقبش بود!
شایان توجه است هیچ کشوری در همسایگی 

اسرائیل به ثبات نخواهد رسید.

شراکت راهبردی ایران و چین 
آهنین است

عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در توئیتر 
نوشت:

شراکت راهبردی ایران و چین به این دلیل که 
زیربنای آن پیوندهای فرهنگی و تمدنی است و 
ریشه در ارزش ها و منافع مشترک دارد، آهنین 

است.
با روند رو به گسترش درگیری و تروریسم در 
منطقه ما، در بحبوحه تاش های بدخواهانه 
برخی برای سلطه گری در سطح جهانی، ایران و 
چین بیش از هر زمان دیگری مصمم به برقراری 

حاکمیت قانون و حفظ ثبات هستند.
همان طور که بیانیه مشترک امروز ما در پکن 
به درستی تأکید می کند، غرب آسیا )خاورمیانه( 
متعلق به مردم غرب آسیا است. آینده و 
سرنوشت آن باید به دست خود مردم غرب 

آسیا تعیین شود.

تأثیرگذاری یمنی ها درجنگ 
غزه از دریچه آمار

رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی در توئیتی نوشت:

تأثیرگذاری یمنی ها درجنگ غزه را می توان از 
دریچه آمار دید

دراوج جنگ ایران و عراق در۱۹87، ۱7۹کشتی 
مورد حمله قرار گرفت

عراق 88کشتی
ایران ۹۱کشتی

اما یمنی ها دریک سال اخیر بیش از 200کشتی 
صهیونیستی را یک تنه ازکار انداخته اند

حمله به 3ناو آمریکا که در تاریخ بی سابقه است 
راهم اضافه کنید

مجازی گردی

کوتاه خبر 

دستگیری یک متهم حمله 
تروریستی در بندرلنگه

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: یک متهم 
حمله تروریستی در بندرلنگه دستگیر شده 

است.
مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان 
گفت: به دنبال وقوع حمله تروریستی انتحاری 

در بندرلنگه، یک نفر بازداشت شده است.
به گفته وی، نیرو های قضایی و اطاعاتی در حال 

بازجویی و بررسی جوانب این پرونده هستند.
قهرمانی افزود: در هفته ها و روز های گذشته 
نیز با اشراف اطاعاتی و قضایی دقیق، از وقوع 

حوادث مشابه جلوگیری شده است.
رئیس کل دادگستری هرمزگان عنوان داشت: 
در استان امنیت کامل برقرار است و نیرو های 
امنیتی، اطاعاتی و انتظامی هوشیار و آماده 
هستند و وقوع اینگونه حوادث کور هیچ خللی 

در اراده مردم و مسؤولان ایجاد نمی کند.
در حمله تروریستی انتحاری شامگاه شنبه هشتم 
دی ماه در بندرلنگه، سروان مجتبی شهیدی 
تختی، رئیس اطاعات پلیس بندرلنگه به شهادت 

رسید و عامل انتحاری نیز به هاکت رسید.

پلیس فتا:

 "واتساپ فیلتر نشده است" 
تله کلاهبرداران است

رئیس پلیس فتای تهران از حربه جدید 
کاهبرداران فضای مجازی با عنوان "واتساپ 
فیلتر نشده است" برای دسترسی به اکانت 

افراد خبر داد.
سردار داود معظمی گودرزی؛ رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ اظهار کرد: با توجه به رفع 
فیلترینگ برخی سکوهای خارجی، شیادان و 
سارقین مجازی در حال انتشار لینک های آلوده 
تحت عنوان »واتساپ فیلتر نشده« یا »تلگرام 
فیلتر نشده« هستند تا با کلیک بر روی این 

لینک به اکانت مجازی افراد دست پیدا کنند.
وی افزود: کافی است روی این لینک ها کلیک 
کنید تا به راحتی دسترسی به حساب های شما 
از دست برود، دستگاهتان آلوده به بدافزار 

شود و اطاعات بانکی شما سرقت شود.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه 
هرگز روی لینک های ناشناس کلیک نکنید، 
گفت: برای حفاظت از خود، همیشه از منابع 
معتبر استفاده کنید و مراقب تهدیدات باشید.

واکنش هیأت نظارت مجمع 
به خبر رد مصوبه واردات 

خودرو؛ کذب است
روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
خصوص ایراد هیأت عالی نظارت در مورد افزایش 
ارز تخصیصی برای واردات خودروهای نو و کارکرده 

بیشتر از لایحه دولت، توضیحاتی ارائه داد.
در اطاعیه روابط عمومی مجمع آمده است: 
هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در راستای ایفای وظایف خود و با بررسی 
خ 8 دی ماه با توجه  کارشناسانه در جلسه مور
به شرایط اقتصادی کشور و لزوم مدیریت منابع 
ارزی، »افزایش میزان ارز تخصیصی برای واردات 
خودرو، بیش از عدد تعیین شده در لایحه 
دولت در بودجه ۱۴0۴« را مغایر سیاست های 
کلی اعام کرد. بنا بر این هیأت عالی نظارت، نه 
تنها با واردات خودرو مخالفتی نداشته است 
بلکه آن را در جهت رفع نیاز کشور به خودروهای 

با کیفیت و ایمن ضروری می داند.
خاطرنشان می شود بر اساس گزارشی که 
بانک مرکزی در جلسه هیأت عالی نظارت ارائه 
کرد، اولویت های تأمین ارز برای حوزه تولید در 
داخل کشور تعیین شده و تأمین ارز در سقف 
تعیین شده در لایحه دولت برای واردات خودرو 

امکان پذیر است.
پس از استماع گزارش بانک مرکزی و نتایج 
بررسی های کمیسیون اقتصادی مجمع، اعضای 
« تبصره ۱ بودجه  هیأت عالی نظارت، بند »ر
ارز در چارچوب  ۱۴0۴ در خصوص تخصیص 
لایحه دولت برای واردات خودروی سواری نو و 
کارکرده را مغایر با سیاست های کلی تشخیص 
نداد و تخصیص ارز فراتر از لایحه بودجه را که 
مورد نظر مجلس بود از آنجا که دولت قادر 
به تأمین آن نمی باشد، از نظر غیر قابل اجرا 
کلی قانون گذاری  بودن، خاف سیاست های 
دانست؛ بنابراین برداشت برخی رسانه ها مبنی 
بر مخالفت این نهاد با واردات خودرو در سال 

۱۴0۴ از اساس صحیح نیست.

یکا در فتنه 88 به روایت عاملان میدانی نقش آمر
هگمتانه، گروه ایران و جهان: برخی متهمان به 
اغتشاش و فتنه در ایام انتخابات 88 و پس از آن به 
نقش آمریکا و سرویس های جاسوسی غربی در این 

حوادث اذعان کرده اند.
دیروز سالروز حماسه ۹ دی ماه مردم ایران اسامی 
در مقابله با فتنه گران و آشوبگران است که پس از 
انتخابات پرشور خرداد 88 با اقدامات خود موجب 
ایجاد تلخکامی شیرینی حضور 85 درصدی مردم در 

انتخابات ریاست جمهوری دهم شدند.
اقداماتی که توسط افراد سرشناس و شاخص در 
ایران اما با هدایت آمریکا و سرویس های جاسوسی 
غربی برای ایجاد براندازی و آشوب در ایران شکل 

گرفت.
نقش آفرینی آمریکا و سرویس های جاسوسی غربی 
فقط ادعایی نیست که توسط جمهوری اسامی ایران 
ح شده باشد بلکه این مهم توسط متهمان  مطر
فتنه 88 در دادگاه نیز مورد تأیید قرار گرفت و برخی 

ح دادند. ، شر از آن ها نحوه نقش آفرینی آمریکا را نیز

  نقش آمریکا و انگلیس در فتنه 88 �
در یکی از بخش های کیفرخواست دادگاه فتنه 88 
آمده؛ جاسوس بازداشت شده در پاسخ این سؤال 
که آمریکا برای براندازی نرم در ایران از چه روشی 
استفاده کرده، گفت: »این روش مبتنی بر انتخابات 
است و زمان آغاز آن حداقل 2 سال قبل از برگزاری 
یک انتخابات شروع می  شود. آنها ابتدا شروع به 
برنامه ریزی کرده و نامزد مورد نظر خودشان را انتخاب 

می کنند.«
در بخش دیگری از این کیفرخواست آمده: »پس از 
تعیین نامزد مورد نظر به  شدت روی او سرمایه گذاری 
اجتماعی می  کنند. به این صورت که افراد طرفدار آن 
نامزد به آموزش مردم به  صورت شبکه  ای، روش 
تجاری و گلدکوئیستی می  پردازند که روش ثابت برای 
یارگیری در کمپین  هاست. بعد از این مرحله سمبل و 
نماد گرافیکی و رنگی برای این نامزد انتخاب می  کنند 
و شروع به آماده سازی افکار عمومی جهت رأی دادن 

به نامزدشان می  کنند.«
وی ادامه می دهد:  »از طرف دیگر قبل از انتخابات 
خودشان را آماده می  کنند تا اگر انتخابات را واگذار 
کردند، شروع به تشکیک در انتخابات کنند و 
اعام نمایند که تقلب صورت گرفته است و اصل 
مشروعیت حاکمیت را زیر سؤال می  برند و شروع 
به اعتصاب می  کنند و در  نهایت انتخابات را ابطال 
کرده و یا مجدد با نظارت ناظران خارجی انتخابات را 
برگزار می  کنند که در  نهایت نامزد مورد نظرشان پیروز 

می  شود«.
این جاسوس سرویس خارجی عنوان می کند:  
»کودتای مخملی ایران خیلی شبیه انقاب مخملی 
وتْ پُور 

ُ
صربستان است، درآن کشور گروهی به  نام ا

»OUTPOR« که گروهی دانشجو بودند ابتدا شروع به 
عضوگیری کردند که شباهت زیادی به موج سبز در 

ایران داشت.«

همچنین در بخشی دیگر از این کیفرخواست نیز به 
نقش انگلیس در فتنه 88 اشاره می شود، در این 
بخش آمده:  »در پایان این بخش باید خاطر نشان 
کرد که نقش رسانه های بیگانه از جمله BBC فارسی، 
صدای آمریکا VOA، العربیه، رادیو فردا و رادیو زمانه 
در آموزش و تحریک با هدف گسترش ناآرامی ها و 
برگزاری تجمعات غیر قانونی و اغتشاشات برجسته 
است. همچنین؛ هم سویی احزاب و عناصر متهم در 
این پرونده با رسانه های مذکور بسیار حائز اهمیت 
است که از ریاست محترم دادگاه درخواست توجه 

ویژه به این موضوع دارد.«
بخش دیگری از کیفرخواست به اعترافات مازیار 
بهاری از دیگر متهمان دستگیر شده، می پردازد؛ 
جریان  »در  می  گوید:  خود  اعترافات  در  بهاری 
آشوب  های پس از انتخابات، دو مقاله برای مجله 
نیوزویک به رشته تحریر درآوردم و در آن به دفاع از 
آشوب گران و حمله به نظام اسامی پرداختم. برای 
فعالیت خود در نیوزویک روزانه200 دلار دریافت 
می  کردم. هم چنین پس از ارسال فیلم حمله به 
پایگاه بسیج در خیابان محمدعلی جناح، مسؤولان 
شبکه ۴ انگلیس متعهد شدند به  خاطر ارسال 
این فیلم دو دقیقه  ای، 2۱00 پوند به بنده پرداخت 

نمایند«.

 طراحی آمریکا برای راهپیمایی اعتراضی در سال 88 �
در یکی از بخش های کیفرخواست دادگاه فتنه 88 
آمده: »در جزوه آموزشی که بر روی وبگاه آلبرت 
انیشتاین قرار گرفته نکته  ای به  نام »موقعیت 
« وجود دارد که از مهم  ترین روش  های راهبردی  دشوار
است و حکومت  ها را در شرایطی قرار می  دهد که 
نتوانند با معترضان برخورد کنند. در این نکته آمده 
که اعتراضات باید زیر پوشش عادت  های مذهبی قرار 
بگیرد و حرکاتی مانند پیاده  روی در خیابان را انجام 
دهید که هیچ دولتی نمی  تواند از آن جلوگیری کند. در 
انتهای این جزوه آموزشی اشاره ای به چند حلقه فیلم 

آموزشی شده که پیرامون انقاب صربستان است و 
حتی فیلم  ها به زبان فارسی دوبله شده و بر روی وب 

وبگاه ها قرار گرفته است.«

  اربیل محل ارتباط آمریکا با عوامل فتنه 88 �
در این باره، محمدرضا علی زمانی از متهمان فتنه 
88 هنگام حضور در دادگاه درباره نحوه ارتباط با 
آمریکایی ها این چنین گفت: »ما وارد کشور عراق 
شدیم و در اولین ارتباطات خودمان در شهر اربیل 
عراق در منطقه ای به نام آن کاوه که مقر استقرار 
آمریکا  آمریکایی و سرویس اطاعاتی  نظامیان 
بود ارتباط خودمان را با آمریکایی ها برقرار کردیم و 

نشست های خودمان را شروع کردیم.«
 
ً
وی در بخش دیگری از سخنان خود می گوید: » طبیعتا
در ابتدای امر ما باید خودمان را معرفی می کردیم که 
چه فعالیت هایی در ایران انجام دادیم، موقعیت من 
در ایران چگونه است، به چه شکلی است، ارتباطات 
من در داخل ایران با مردم و مسؤولین چه قدر قوی 
هست و سی دی)CD( که توزیع شده بود را عنوان 
کردیم و معرفی کردیم که از طرف انجمن پادشاهی 
ایران ما هستیم و ما وابسته به هم چنین سازمانی 
هستیم. با گفت و گو در این زمینه با شخصی به نام 
فرانک که مدیر سرویس اطاعاتی آمریکا بود در آنجا 

گفت و گوهایمان آغاز شد.«
علی زمانی همچنین اضافه می کند:  »هم چنین در 
ابتدای امر هتلی را برای ما هماهنگ کردند در شهر 
اربیل عراق که نام این هتل هتل سوما بود ما را به آن 
هتل راهنمایی کردند، مقداری پول در اختیار ما قرار 
دادند که نیازهای اولیه ما مرتفع بشود در کنار این 
یک خط تلفن همراه دستگاه ارتباطی ویژه در اختیار 
من قرار دادند که اگر ما با مسائل امنیتی و مشکات 
امنیتی در شمال عراق مواجه شدیم با ارتباط 
مستقیم با شخص فرانک که مسؤول سرویس 
اطاعاتی آمریکا بود، اعام موقعیت کنیم و آنها برای 
کمک یا حل مشکات ما بیایند. در این راستا، در کنار 

این ارتباطات من دوباره با دفتر لندن تماس گرفتم 
با دردانه فولادوند )عامل گروهک تروریستی انجمن 
 )CD(و اعام موضع کردم گفتم که سی دی )پادشاهی
را توزیع کرده ایم و بعد کشور را ترک کردیم و ارتباط 
ما با نیروهای آمریکایی برقرار شده و بحث های ما 

شروع شده است.«

  فتنه 88 از چه زمانی و چگونه برنامه ریزی شد؟ �
یحیی کیان تاج بخش از متهمان فتنه 88 هنگام 
حضور در دادگاه درباره نحوه ایفای نقش آمریکایی ها 
می گوید: »من مشاور سابق بنیاد سوروس در ایران 
بودم که البته دو سال است که از بدنه این مجموعه 
جدا شدم و وظیفه خودم را می دانم که بعد از مطالعه 
بیشتر و برای روشن شدن حقایق و وقایع اخیر من 
برای روشن کردن مردم ایران برای پیشبرد منفعت 
مملکت به بعضی از وقایع اخیر و حقایق بپردازم تا از 

بروز چنین وقایعی در آینده جلوگیری شود.«
وی ادامه می دهد: »عرض کردم اغتشاشات اخیر یک 
اتفاق ناگهانی نبوده بلکه نتیجه یک برنامه ریزی دراز 
مدت بوده که از پایان جنگ تحمیلی شروع شده 
و هدف این برنامه ریزی در واقع حمله و تضعیف 
نظام مقدس جمهوری اسامی بوده اما با استفاده 
از انتخابات دوره دهم این پروژه براندازی نرم کلید 
خورد. اما با چنین وقایعی در هوشیاری مردم 
مسؤولین و به ویژه مقام معظم رهبری این پروژه 
براندازی نرم با استفاده از بهانه انتخابات ناکام ماند 

و شکست خورد.«
تاج بخش در سخنان خود که در دادگاه فتنه 88 
بیان کرد، می گوید: »مستحضرید که در کشورهایی 
که آمریکا در آن هنوز حضور رسمی دارد عامل اصلی 
پیشبرد منافع آمریکا در حوزه تغییر رژیم وارد کردن 
دموکراسی غربی یا به لفظ دیگر پروژه براندازی نرم 
به عهده یک نهاد به عنوان NED مخفف »صندوق 
حمایت از دموکراسی« است. اما در کشورهایی مثل 
ایران که آمریکا در آن حضور رسمی ندارد این برنامه 
پیشبرد منافع آمریکا از حوزه های دیگر پیگیری 

می شود.«
 -۱ از  عبارتند  حوزه ها  »این  می کند:   اضافه  وی 
حوزه های پنهان شامل سرویس های اطاعاتی مثل 
سیا )CIA( 2- حوزه های نیمه پنهان مانند مرکز 
ویلسون در واشنگتن که از یک سو به سرویس های 
اطاعاتی آمریکا وابسته هستند و از سوی دیگر کاملاً 
با دولت آمریکا در ارتباط هستند و هماهنگ هستند 
و تحت پوشش فعالیت های تحقیقاتی، علمی و 
سمینارهای دانشگاهی این برنامه های براندازی را 
جلو می برند و حوزۀ سوم در این مجموعه، بنیادها 
و نهادهای کاملاً آشکار مثل بنیادهای کارنگی راکفلر 
و به ویژه بنیاد سوروس که البته باید به این نکته 
توجه داشت که تمامی این سه حوزه در شرایط مثل 
خ  ایران و کشورهای دیگر که در آن انقاب های رنگی ر
داده ایفای نقش می کنند و به عاوه این با هم دیگر 

هماهنگ هستند.«

توضیحات لاوروف درباره محتوای توافقنامه جدید روسیه و ایران
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس دستگاه 
دیپلماسی روسیه در مصاحبه ای تأکید کرد: توافقنامه 
مشارکت راهبردی روسیه و ایران توجه خاصی به 
تقویت همکاری دو کشور در جهت تقویت صلح و 
امنیت منطقه ای و جهانی دارد و نیازی به اصاح این 

سند در رابطه با روند اوضاع در سوریه وجود ندارد.
در  روسیه،  خارجه  امور  وزیر  لاوروف،  سرگئی 
مصاحبه ای اختصاصی با خبرگزاری »نووستی«، اعام 
کرد که در توافقنامه جدید میان روسیه و ایران، تمایل 
مسکو و تهران به همکاری در حوزه امنیت و دفاع 

تثبیت خواهد شد.
وی توضیح داد: »بدیهی است که چنین سند جامع و 
فراگیری دارای ابعاد بین المللی نیز خواهد بود. در این 
توافقنامه، از جمله، توجه ویژه ای به تقویت همکاری 
دو کشور در جهت تقویت صلح و امنیت در سطوح 
منطقه ای و جهانی شده است، همچنین تمایل مسکو 
و تهران به همکاری نزدیک تر در حوزه های امنیت، دفاع، 

مبارزه با تروریسم و افراط گرایی و مقابله با بسیاری 
دیگر از چالش ها و تهدیدات مشترک تثبیت شده 
است.« لاوروف افزود: این همکاری در زمان حاضر نیز 
به  شکلی انجام می شود، اما امضای این توافقنامه )که 
به  گفته وی؛ روسیه امیدوار است در جریان تماس های 
سطح بالا در آینده نزدیک انجام شود.( فرصت های 
بیشتری برای گسترش مشارکت روسیه و ایران در 

اولویت های مشترک فراهم خواهد کرد.

 توافقنامه همکاری روسیه و ایران نیازی به اصلاح  �
ندارد

رئیس دستگاه دیپلماسی روسیه یادآور شد: 
توافقنامه مشارکت راهبردی میان مسکو و تهران 
آماده امضا است و در شرایط فعلی، نیازی به هیچ گونه 
اصاحی در ارتباط با اوضاع به  وجود آمده در سوریه 
ندارد. وی گفت: »متن این توافقنامه جدید و جامع، که 
مدت ها پیش آماده و توسط طرفین تأیید شده است، 

ماهیتی فراگیر، بلندمدت و "همه  جانبه" دارد و از این  
رو، نیازی به هیچ  گونه اصاحی بر اساس تغییرات 

خارجی ندارد.«
این سخنان لاوروف پاسخ به سؤالی درباره احتمال 
اعمال تغییرات در این توافقنامه به  دلیل وضعیت 
در سوریه بود، جایی که قدرت در این کشور به دست 
مخالفان افتاد و بشار اسد، رئیس جمهوری که مورد 
حمایت مسکو و تهران بود، از مقام خود کناره گیری 
کرده است. به  گفته وی، این توافقنامه برای تثبیت 
پیشرفت بی سابقه ای که طی سال های اخیر در روابط 
دوجانبه به دست آمده است و برای ثبت رسمی سطح 

شراکت راهبردی میان دو کشور طراحی شده است.

 لزوم بررسی شرایط ادامه فعالیت پایگاه های  �
روسیه در خاک سوریه

سرگئی لاوروف همچنین اعام کرد که شرایط فعالیت، 
نگهداری و تأمین پایگاه های نظامی روسیه در خاک 

سوریه می تواند موضوع مذاکرات مسکو با مقامات 
جدید این کشور باشد.

وی ادامه داد: »بدون تردید، تغییر قدرت و وضعیت 
موجود "در محل" باعث ایجاد تغییراتی در رویکرد 
نسبت به حضور نظامی روسیه در سوریه می شود، 
این مسأله نه تنها به حفظ پایگاه ها و نقاط استقرار 
ما، بلکه به شرایط عملکرد، نگهداری، تأمین و تعامل 
با طرف محلی نیز مربوط می شود، این موضوعات 
می توانند به موضوع مذاکرات با رهبری جدید سوریه 
تبدیل شوند.« چند روز قبل، کاظم جالی، سفیر 
ایران در مسکو اعام کرده بود که مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهوری اسامی ایران، در تاریخ ۱7 ژانویه به 
پایتخت روسیه سفر خواهد کرد. پزشکیان در جریان 
این سفر توافقنامه ای را امضا خواهد کرد که قرار است 
جایگزین سند فعلی در مورد اصول روابط و همکاری 
بین دو کشور شود، توافقنامه ای که در سال 200۱ بین 

دو کشور به امضا رسیده بود.

ج مدرسه بیمه دانش آموزان؛ پوشش 24 ساعته داخل و خار
هگمتانه، گروه ایران و جهان: مدیرکل رفاه و 
پشتیبانی وزارت آموزش  و پرورش با اشاره به افزایش 
چشمگیر پوشش بیمه حوادث دانش آموزی اعام 
ج از مدرسه را به   کرد: این بیمه، حوادث داخل و خار

صورت شبانه روزی پوشش می دهد.
؛ مدیرکل رفاه و پشتیبانی وزارت آموزش   مهدی نیکفر
و پرورش با اشاره به تنوع بیمه های موجود در این 
وزارتخانه، از جمله بیمه تکمیلی درمان، حوادث 
دانش آموزی، آتش سوزی اماکن، عمر مسبب، عمر 
مکمل، عمر مانده بدهکار و بیمه اتومبیل، اظهار 

کرد: این بیمه نامه ها پرتفویی را تشکیل می دهند که 
بر اساس آن با بیمه مرکزی و سایر شرکت های بیمه 

قراردادهایی منعقد شده است.
 بیمه تکمیلی درمان فرهنگیان در 9 استان با بیمه  �

معلم
وی در خصوص بیمه تکمیلی درمان فرهنگیان 
گفت: ۹ استان و ستاد وزارتخانه با بیمه معلم و 
سایر ادارات کل با بیمه دانا قرارداد دارند. در این 
بیمه، دو سوم هزینه را آموزش  و پرورش و یک سوم 
را فرهنگیان پرداخت می کنند. مبلغ حق بیمه ماهانه 

برای هر نفر 560 هزار تومان است. امسال با وجود 
افزایش تعرفه های پزشکی، خدمات بهتری نسبت 
خ  به سال گذشته ارائه شده است، هرچند افزایش نر

حق بیمه، قدرت مانور را محدود کرده است.
 افزایش پوشش بیمه حوادث دانش آموزی �

نیکفر از افزایش چشمگیر تعهدات بیمه حوادث 
دانش آموزی خبر داد و افزود: میزان دیه دانش آموزان 
در این بیمه از ۱5 میلیون تومان به 30 میلیون تومان 
افزایش یافت. عاوه بر این، مبلغ حق بیمه کاهش 
یافته و از 30 هزار تومان در سال های گذشته به 28 

هزار و 600 تومان رسیده است.
 اهمیت اطلاع رسانی به خانواده ها �

تأکید  پرورش  آموزش  و  رفاه وزارت  مدیرکل 
بیمه  مزایای  از  خانواده ها  از  بسیاری  کرد: 
گاهی کافی ندارند. این بیمه به  صورت  حوادث آ
ج از  شبانه روزی فعال بوده و حوادث داخل و خار
مدرسه را پوشش می دهد. فرم های مربوطه در 
اختیار مدارس قرار گرفته و خانواده ها در صورت 
از خدمات پیش بینی شده  وقوع حادثه می توانند 

کنند. استفاده 
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افقی �
۱. از عائم رایج بیماری سرماخوردگی - از 

غذاهای سنتی - پیچ و تاب
2. دامنه و کناره - مستقیم و یکسره

3. کوهی مقدس برای حجاج در مکه - 
درگذشتگان

۴. پوست درخت خرما - ربانی - تکنیکی
5. انباشتگی - نسل و نژاد

6. تکرار یکی از حروف الفبا - فیلم سینمایی 
به کارگردانی و نویسندگی »حسین شهابی« - 

قسمتی از ساختمان
7. آخرین توان - از ماهیان خاویاری ایرانی

8. رده بندی شده - ضمیر مخاطب عربی - 
کلمه درد

۹. بی نظیر و بی همتا - آلبومی از »حسام الدین 
سراج«

۱0. فواره - لنگه
۱۱. طاقت - لوله های آبرسان ساقه گیاه - 

دوست
۱2. خودبزرگ بین - از حیوانات

عمودی �
۱. شکیبایی و صبر - از سوره های مکی قرآن 

کریم
2. آفریننده بلندمرتبه - اسب آذری

دوران  نخست وزیران  لقب   - راننده   .3
مشروطه

۴. از مجازات های اسامی - شمارش کردن
5. ابر نزدیک به زمین - انزجار و اجبار - آتش

6. سخت ترین ماده معدنی - رشد
7. چادر - منزل امام خمینی)ره( در این منطقه 

چهارگوشه ورزش

پایان کار کبدی کار کبودراهنگی 
در لیگ ستارگان هند 

هگمتانه، گروه ورزش: بازیکن کبودراهنگی 
از راهیابی به دیدار پایانی لیگ ستارگان کبدی 

هند بازماند.
محمدرضا کبودراهنگی که با درخشش در تیم 
یوپی به مرحله نیمه پایانی لیگ ستارگان کبدی 
جهان در هند راه یافته بود، در مرحله نیمه 
پایانی مغلوب حریف خود شد و نتوانست به 

بازی پایانی راه یابد.
در مزایده پیش فصل لیگ ستارگان کبدی هند 
بازیکنان تیم قهرمان از ارزش بالاتری نسبت به 

دیگر بازیکنان برخوردار هستند.

دختران تیرانداز همدان پیشتاز 
لیگ دسته یک کشور

هگمتانه، گروه ورزش: تیم تفنگ بانوان استان 
با پیروزی در دور مقدماتی و فینال هفته پنجم 
لیگ دسته یک تیراندازی کشور برابر تیم مرکزی 

در جایگاه نخست قرار گرفت.
 تیم همدان در صورت کسب 8 امتیاز از دو 
دیدار پیش رو مقابل تیم های پاس و نیروی 

زمینی به لیگ برتر صعود خواهد کرد.

نبرد نمایندگان استان در 
ایستگاه ۱۱ لیگ 2 فوتبال کشور 

هگمتانه، گروه ورزش: هفته یازدهم لیگ 
،  با مصاف نمایندگان  دسته دوم فوتبال کشور

استان در مایر و تهران پیگیری می شود.
  تیم آریان مایر که با ۱۱ امتیاز در رده نهم گروه 
دوم قرار دارد، از ساعت ۱۴ دوشنبه ۱0 دی در 
ورزشگاه شهید روحیان میزبان تیم انتهای 

جدولی امید تهران است.
پاس همدان هم که با شش امتیاز و یک بازی 
کمتر در جایگاه یازدهم گروه دو قرار دارد، از 
ساعت ۱۴ دوشنبه، میهمان شاهین تهران 

خواهد بود.

ین های رزمی بانوان  معرفی برتر
هگمتانه، گروه ورزش: برترین های دومین 
دوره مسابقات سبک های رزمی بانوان استان 

همدان معرفی شدند.
در این پیکارها در سبک هنر های رزمی دفاعی 
ایرانیان به سرپرستی  زینتی با ۴6 مقام، سبک 
کیک جیتسو به سرپرستی  غامیان با کسب 28 
مقام و سبک الیت کیک بوکسینگ کبودراهنگ 
به سرپرستی  اسم خانی با کسب 20 مقام عنوان 

های نخست تا سوم را کسب کردند.
شاملو هم موفق به کسب جام اخاق شد.

از  کار  رزمی   ۱۱0 شرکت  با  مسابقات  این 
سبک های مختلف در پنج رده سنی به میزبانی 

همدان برگزار شد.

ورزش

از تهران واقع است
8. به وجود آوردن و خلقت - کنایه از تهمت - نژادی 

از سگ ها
۹. مزد و اجرت - حشره ناقل بیماری خواب

۱0. غیرمنتظره - جداکننده اعشار از بخش صحیح 
اعداد در علم ریاضی

۱۱. خار و خاشاک - از شهرهای زیارتی عراق - از 
تقسیمات جغرافیایی

۱2. کنایه از وابسته - صاحب اختیار
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کشتی فرنگی همدان
یر دوخم قهرمانی کشور ز

دلایل ناکامی از زبان مربیان در گفت وگو با هگمتانه 
هگمتانه، گروه ورزش: کاروان کشتی همدان با 
 ، ناکامی در رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی کشور
بدترین عملکرد این رشته ورزشی طی سال های قبل 

را ثبت کرد.
رقابت های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی کشور و 
مرحله نخست انتخابی تیم ملی، گرامیداشت ۱5هزار 
شهید استان، جمعه گذشته در سالن 6 هزار نفری 
شهید سلیمانی شهر شیراز برگزار شد و در پایان تیم 

استان فارس به عنوان قهرمانی دست یافت.
مسابقاتی که همدانی ها در 7 وزن حضور یافتند و در 
نهایت بهترین نتیجه ممکن توسط سروش رنجبر 
کاپیتان این تیم با قرار گرفتن در رتبه دهم وزن ۱30 

کیلوگرم کسب شد.
هر اندازه که کشتی آزاد همدان به نسبت 2 دهه اخیر 
افت داشته است، کشتی فرنگی همدان که امید می 

رفت جان تازه بگیرد، ضربه فنی شد.
کشتی فرنگی همدان سال قبل حضور تاریخ ساز 
در قهرمانی کشور داشت و محمدسروش رنجبر 
توانست با کسب مقام نخست این مسابقات جواز 
حضور در جام بین المللی تختی را کسب کند و در 

همان جام هم به نشان طا رسید.
اما امسال ورق برای تداوم موفقیت کشتی فرنگی 
همدان برگشت و حتی محمدسروش رنجبر نتوانست 

از عنوان قهرمانی دوره گذشته خود دفاع کند.

 رنجبر از تاریخ سازی تا حذف زودهنگام �
قرعه سخت رنجبر در مسابقات امسال و رویارویی با 
ابوالفضل فتحی نایب قهرمان کشتی فرنگی جوانان 
جهان و قهرمان آسیا باعث شد تا او نتواند در مسیر 

قهرمانی قرار بگیرد.
کشتی گیری که سال قبل هم در قهرمانی کشور 
و هم جام بین المللی تختی به نشان طا رسید و 
نخستین کشتی گیر همدانی در رشته فرنگی لقب 
گرفت که این 2 افتخار را کسب کرد اما امسال وداع 
تلخ و زودهنگام داشت تا نتواند سهمیه جام تختی 

را به دست آورد.
هر چند به گفته رضا مرادی مربی تیم کشتی فرنگی 
، سروش  همدان اعزامی به مسابقات قهرمانی کشور
رنجبر کشتی طبیعی خود را نگرفت وگرنه می 

توانست یک شگفتی را رقم بزند.
این مربی کشتی فرنگی همدان اضافه کرد: 
محمدسروش رنجبر به خودش باخت، او می 
توانست فتحی را شکست بدهد اما از فرصت ها 

استفاده نکرد و حذف شد.
وی اضافه کرد: رنجبر در زمان نخست با فتحی به 
لحاظ امتیاز برابر بود اما در زمان دوم حریف شیرازی 
که حمایت تماشاگران را همراه داشت، از فرصت 
ها بهتر استفاده کرد و برد. رنجبر تنها امید کشتی 
فرنگی همدان در این دوره از مسابقات بود که در 
نهایت دهم شد و حریف او فتحی نیز بر سکوی دوم 

مسابقات قرار گرفت.
وی خاطرنشان کرد: ما در سه وزن 82، 87 و ۹7 
کیلوگرم به دلیل بالا بودن سن کشتی گیران و 

نداشتن پایان خدمت، نماینده نداشتیم و سایر 
کشتی گیران هم تاش خود را کردند اما کارساز نبود.

 فرنگی همدان زیردوخم ناکامی �
مربی کشتی فرنگی همدان ادامه داد: باید پذیرفت 
که داشته های کشتی ما در این رشته همین است و 

نمی توان انتظار بالایی داشت.
مرادی افزود: در قهرمانی کشور همه نفرات اعزامی 
تاش خود را کردند اما حریفان قدرتمندی در 
مسابقات حضور داشتند که در نهایت برد با آنها بود.
وی اضافه کرد: چرایی اینکه سال های قبل کشتی 
فرنگی چرا موفق نبوده، به مسایل مختلف باز می 
گردد و مهمترین آن گرایش مربیان به کشتی آزاد ست.
مرادی خاطرنشان کرد: هم اکنون برخی از مربیان پول 
و درآمدزایی را اولویت قرار می دهند و قهرمانان ما 

بیشتر در جرگه مربیگری دنبال درآمد هستند.
وی بیان کرد: تبلیغ همین قهرمانان کشتی برای 
رشته آزاد سبب شده تا گرایش ها به این سمت 
بیشتر باشد و کشتی فرنگی در مظلومیت قرار بگیرد.
وی افزود: از دهه 70 تاکنون در ورزش کشتی فعالیت 
دارم و شاگردان خوبی را پرورش داده ام که عنوان دار 
بودند اما به این جهت که توجهی به کشتی فرنگی 

نشد، از این ورزش کنار رفتند.

 مدارس منبع استعدادها �
به  نیاز  فرنگی  کشتی  اینکه  بیان  با  مرادی 
استعدادیابی دارد ، گفت:به نظرم مدارس بهترین 
فضا برای شناسایی نخبه های این ورزش برای 

پرورش و شکوفایی است.
مربی کشتی فرنگی همدان ادامه داد: روزگاری 
مسابقات کشتی مدارس همدان همچون مدرسه 
علویان مملو از کشتی گیر ثبت نام شده بود و 
مشتاقان پرشماری داشت اما اکنون آموزشگاه ها و 

سالن های کشتی مدارس چه وضعیتی دارند؟
وی افزود: استعدادیابی در مدارس باید رونق بگیرد، 
کشتی فرنگی می تواند همانند آزاد چهره های 

شاخص را بسازد و به عرصه قهرمانی معرفی کند.
مرادی خاطرنشان کرد: البته هیأت کشتی استان 
همدان فصل جدیدی از حمایت ها را شروع کرده اما 
نیاز است آموزش و پرورش نیز همکاری لازم را داشته 

باشد.
وی اطمینان داد: در صورت حمایت های همه جانبه 
می توانیم در آینده ای نزدیک قهرمانان مستعدی را 
در عرصه ملی و حتی فراملی پرورش دهیم و شکوفا 

کنیم.

 شهرهای شمالی مستعد کشتی فرنگی �
پیشکسوت کشتی همدان نیز در این باره می گوید: 
در ماه های اخیر شاهد شروع به کار رسمی کشتی 
فرنگی در شهرهای شمالی استان همدان بوده ایم 

که بارقه های امید را در این ورزش زنده کرده است.
محمد فتحی افزود: شهرستان های فامنین، رزن، 
کبودراهنگ، همدان و حتی تویسرکان در کشتی 

فرنگی فعالیت گسترده ای را شروع کرده اند و 
معتقدم اگر این مسیر ادامه یابد، چه بسا ظرف سه 
چهار سال آتی شاهد درخشش استعدادهای این 

شهرستان ها در عرصه ملی خواهیم بود.
وی اضافه کرد: پیشنهاد می دهم هیأت کشتی 
منطقه شمال همدان را آزمونه کشتی فرنگی کند و 
توجه به این رشته در این شهرستان ها بیشتر شود.
فتحی خاطرنشان کرد: دوره جدید ریاست هیأت 
کشتی همدان شروع امیدوارکننده ای را در رشته 
فرنگی آغاز کرده و مسابقات هفته اخیر که در رده 
سنی نوجوانان و جوانان فرنگی کار به میزبانی 
کبودراهنگ برگزار شد، نشان از هدفمند شدن 

هیأت در رشد و پیشرفت این ورزش دارد.

وی افزود: در مسابقات انتخابی جوانان و نوجوانان 
فرنگی استان همدان به میزبانی کبودراهنگ شاهد 
استعدادهای خوبی بودم ضمن اینکه فنونی به کار 
رفت که در سال های اخیر در مسابقات استانی 

مشاهده نکردم.
این مربی و صاحب نظر کشتی فرنگی همدان 
خاطرنشان کرد: در شهر همدان نیز کاس کشتی زیر 
نظر مربیانی همچون مهران محسنی قهرمان سابق 
کشور و از بهترین مربیان این رشته شروع به کار 

کرده و اقدامی بسیار شایسته است.
وی افزود: ما در گذشته قهرمانانی همچون مهران 
محسنی را داشتیم که نشان آوران حال حاضر 
المپیک و جهانی را شکست داده بود و اگر دچار 
آسیب دیدگی شدید از ناحیه کتف نمی شد، چه 
بسا اکنون به جای آنها در میادین جهانی و المپیک 

افتخار کسب می کرد.
فتحی یادآور شد: کشتی فرنگی استان همدان را با 
توجه به ظرفیت های شهرهای شمالی، می توان قوی 
کرد و همچون کشتی آزاد کارنامه درخشان را در آن 

دید.

 دلگرم کشتی فرنگی شدم �

قهرمان سابق کشور و مربی کشتی فرنگی همدان 
نیز گفت: توجه هیأت به کشتی فرنگی و واگذاری 
سانس به این رشته باعث شد تا با دلگرمی برای 

آموزش استعدادها به روی تشک بازگردم.
مهران محسنی افزود: کشتی فرنگی در این استان 
طی دهه های گذشته مظلوم واقع شد و نیازمند 
توجه بیشتر است چراکه حق کشتی فرنگی همدان 
نیست که این چنین مورد کم توجهی قرار بگیرد و 
باعث سرخوردگی و بی انگیزگی کشتی گیران فرنگی 

شود.
وی اضافه کرد: کشتی فرنگی نیازمند برنامه ریزی 
مناسب و حمایت های لازم مالی دارد و انتظار می رود 

همانند کشتی آزاد مورد توجه قرار بگیرد.

وی برگزاری مسابقات متعدد را یکی از نیازهای اصلی 
کشتی گیران فرنگی دانست و گفت: وقتی کشتی 
گیری در طول سال چندین مسابقه برگزار کند، هم 
به لحاظ آمادگی و هم تجربه به شرایط بسیار خوبی 
دست خواهد یافت و البته دوره جدید هیأت کشتی 

به این موضوع توجه شده است.
مربی کشتی فرنگی همدان ادامه داد: کشتی فرنگی 
همدان هر چند به اندازه جمعیت کشتی آزاد نیست 
اما می توان با برگزاری تورنمنت های چند جانبه حتی 
، به رشد و پیشرفت این رشته  با استان های همجوار
کمک کرد و یکی از دلایل اصلی در اینکه عاقه مند 
به این ورزش کمتر بوده، کم توجهی در برگزاری 

مسابقات است.
وی با گایه مندی از دوره های گذشته هیأت کشتی 
همدان در توجه نه چندان مناسب به کشتی فرنگی 
ابراز امیدواری کرد در دوره جدید ریاست کشتی 

استان همدان شاهد حل این مشکل باشیم.
محسنی بیان کرد: کشتی فرنگی همانند آزاد نیاز به 
توجه همه جانبه دارد و با برنامه ریزی لازم می توانیم 
استعدادهای این رشته را شناسایی و پرورش دهیم.
وی فعال شدن کشتی فرنگی در شهرهای فامنین، 
رزن، تویسرکان، کبودراهنگ و همدان را اقدامی 

امیدوارکننده دانست و افزود: نیاز است هیأت 
کشتی در سوق دادن کشتی گیران به سمت فرنگی 
هم برنامه ریزی هدفمند و فرهنگ سازی لازم را 

داشته باشد.
وی افزود: خوشبختانه هیأت کشتی شهرستان 
برای کشتی فرنگی نیز کاس تمرین  همدان 
اختصاص داده است و در تاش برای افزایش تعداد 

شرکت کنندگان در رده های سنی پایه هستیم.

 تبعیضی در کشتی آزاد و فرنگی قائل نیستیم �
نایب رئیس هیأت کشتی استان همدان نیز گفت: در 
دوره جدید ریاست هیأت کشتی، مبنای کار عدالت و 

رویکرد حمایتی به رشته های زیرمجموعه است.

علیرضا کرمی افزود: متاسفانه در دوره های گذشته 
کشتی فرنگی به رشد و شکوفایی لازم نرسیده و 
توجه به این رشته بسیار کم رنگ بوده است اما 
اکنون در تاش هستیم تا این رشته را همچون 

کشتی آزاد رونق بدهیم.
وی اضافه کرد: تمامی شهرهایی که کشتی فرنگی 
در آنها تعطیل شده بود، باردیگر فعال شده اند و 
حمایت همه جانبه از این شهرستان ها خواهد شد.

کرمی ادامه داد: برگزاری مسابقات کشتی فرنگی در 
رده های سنی نوجوانان و جوانان را جمعه گذشته با 
میزبانی شایسته شهر کبودراهنگ داشتیم و حضور 
مسوولان این شهرستان نیز نشان از توجه به کشتی 

فرنگی داشت.
وی یادآور شد: برگزاری دوره های دانش افزایی برای 
مربیان و داوران، کاس های آموزشی، مسابقات 
مختلف، دوره های مربیگری و هر آنچه که نیاز برای 
توسعه و رشد کشتی آزاد و فرنگی استان همدان است 

را در تقویم سالیانه هیأت استان منظور کرده ایم.
کرمی با اشاره به اینکه در کشتی فرنگی عقب 
هستیم، اظهار کرد: با تاش بیشتر و هم افزایی 
تمامی مربیان و صاحب نظران کشتی، این رشته را به 
جایگاه واقعی خود در استان و کشور باز می گردانیم.

الزام اخذ مجوز برگزاری دوره های  کوهنوردی
و  دوره ها  برگزاری  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
کارگاه های آموزشی توسط برگزارکنندگان ملزم 
به اخذ مجوز از هیأت کوهنوردی و صعودهای 

ورزشی استان همدان است.
رئیس هیأت کوهنوردی و صعودهای ورزشی 
همدان در این باره گفت: با توجه به پیگیری های 
مکرر کاربران در خصوص اعتبار دوره های تئوری 
اجتماعی،  شبکه های  در  تبلیغ شده  عملی  و 
با  )مطابق  مجاز  آموزشی  دوره های  کلیه 
مربیگری(  پیش نیاز  دوره های  آموزشی  ساختار 
 توسط باشگاه های دارای مجوز و دارای 

ً
صرفا

عضویت در پرتال، با نظارت هیأت های استانی 
و شهرستانی برگزار می شوند. همچنین برگزاری 
هرگونه دوره دانش افزایی یا مشابه آن نیازمند 

اخذ مجوز از هیأت است.
رضوان سلماسی افزود: اعطای هرگونه گواهی 
رسمی  دوره های  ساختار  از  ج  خار آموزشی 
فدراسیون، توسط نهادهای خارجی فاقد اعتبار 
بوده و باشگاه برگزارکننده داخلی )دارای مجوز 
وزارت ورزش( فقط با بهره مندی از مربیان رسمی 
فدراسیون می توانند کارگاه های دانش افزایی 

برگزار و در صورت نیاز گواهی حضور صادر کنند.
وی اضافه کرد: همچنین، برگزاری دوره با حضور 
مربیان خارجی مستلزم دریافت مجوز از شورای 
برون مرز وزارت ورزش و جوانان است. دوره های 
 با ارائه گواهی حضور از 

ً
دانش افزایی نیز صرفا

سوی هیأت ها و باشگاه های رسمی مجاز خواهد 
بود.

کرد: مقتضی است هیأت های  وی خاطرنشان 
کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان ها 
ع وقت  نسبت به اطاع رسانی مراتب فوق در اسر

اقدام لازم را به عمل آورند.

صادق گودرزی عضو کمیته فنی کشتی قهرمانی کشور شد
فنی  کمیته  اعضای  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور  رقابت های کشتی 

معرفی شدند. 
آزاد  کشتی  رقابت های  فنی  کمیته  اعضای    
بزرگسالان قهرمانی کشور یادواره ۴ هزار شهید 
استان و پنجمین سالگرد شهادت سپهبد حاج 

قاسم سلیمانی، معرفی شدند.
رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور و 
مرحله نخست انتخابی تیم ملی روزهای ۱2 تا ۱۴ دی 

ماه در شهر گرگان برگزار می شود.
حضور صادق گودرزی نایب قهرمان المپیک و 
جهان از مایر مهم ترین اتفاقاتی است که او در 

رقابت های قهرمانی کشور در کمیته فنی نظاره گر 
این مسابقات خواهد بود.

ح زیر  � اسامی کمیته فنی این مسابقات به شر
است:

، اویس ماح، مجید خدایی، مهدی  پژمان درستکار
تقوی و صادق گودرزی.

همچنین به پیشنهاد غامرضا محمدی سرمربی 
تیم کشتی آزاد جوانان و موافقت فدراسیون 
تیم جوانان در  کشتی، ۱0 کشتی گیر در قالب 
آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور  رقابت های کشتی 

حضور خواهند داشت.
، اهورا خاطری، امیررضا تیموری زاد،  سام سیار

ابراهیم الهی، رضا گوران، رضا سلیمانیان، عرفان 
علیزاده، محمدمهدی مومیوند، آریا مقدسی و 

ابوالفضل کوشکی از جمله این نفرات هستند.

آغاز تدوین سند چشم انداز ورزش استان همدان

موازی کاری ها حذف می شود
هگمتانه، گروه ورزش: تاکید حمید مانوری  استاندار همدان مبنی 
بر تدوین سند چشم انداز توسعه ورزش، دستگاه ورزش استان 
را برآن داشت تا بافاصله نسبت به تشکیل کمیته تخصصی برای 

تدوین این سند اقدام کند.

 براین اساس نخستین جلسه  کمیته تدوین سند توسعه ورزش 
استان با حضور دستگاه های اجرایی عضو این ستاد در دفتر 

مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار شد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان در این نشست گفت: در این سند 

باید 6 حوزه شامل ورزش همگانی، ورزش حرفه ای، ورزش قهرمانی، 
ورزش بانوان، زیرساخت ها و حوزه جوانان مورد توجه باشد.

وی افزود: با همکاری دستگاه های عضو این ستاد باید برای توسعه 
و گسترش ورزش گام های موثری برداشت و این کار به برنامه ریزی 

و تاش بستگی دارد.
حقیقی تصریح کرد: در این سند سعی خواهد شد از موازی کاری در 
امور به خصوص در احداث اماکن وررزشی جلوگیری شود چرا که در 

حال حاضر در برخی نقاط چندین دستگاه اجرایی اقدام به ساخت 
زیرساخت ورزشی کرده اند اما در نقطه ای دیگر هیچ زیرساختی 

وجود ندارد.
ع وقت  وی خاطرنشان کرد: تمامی دستگاه های مربوطه باید در اسر
داده های خود را به اداره کل ورزش و جوانان ارئه کنند تا نسبت به 
وضع موجود بتوانیم سند چشم انداز ورزش و جوانان را تدوین 

نماییم.
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7 گفت وگوگفت وگوگفت وگوگفت وگوگفت وگوگفت وگوگفت وگو

موش سیاه و موش سفید
هگمتانه، گروه کودکانه: کتاب »قصه موش سیاه و موش سفید« نوشته علی اصغر سیدآبادی 
به تازگی توسط انتشارات فاطمی منتشر و راهی بازار نشر شده است. این کتاب یکی از عناوین 

مجموعه »کتاب های طوطی« است که این ناشر برای کودکان و نوجوانان چاپ می کند.
کتاب پیش رو، درباره تفاوت های فردی، پذیرش خود و پذیرش دیگران است و تصویرگری اش 

انجام شده است. توسط فاطمه زمانه رو 
در قصه »قصه موش سیاه و موش سفید« موش سیاهی هست که دلش می خواهد با موش سفید 
عروسی کند اما به همین سادگی هم نیست. چون موش سفید دلش نمی خواهد با او ازدواج کند، 
حتی اگر بهترین هدیه ها را برای او بیاورد. موش سفید برای ازدواج یک شرط دارد؛ این که موش سیاه 
باید همرنگ او شود، یعنی سفیدِ سفیدِ سفید! اما موش سیاه که نمی تواند رنگش را عوض کند، باید 

برای خوشحال شدن خودش و خوشحال کردن موش سفید، فکری کند...
از این کتاب می خوانیم: در قسمتی 

موش سیاه از جواب موش سفید خیلی ناراحت شد، اما آن قدر او را دوست داشت که باز هم 
تصمیم گرفت هر جوری شده، دل موش سفید را به دست بیاورد.

دوباره پیش موش سفید برگشت و گفت: »اگر بروم از پشت بلندترین کوه ها، خوشبوترین گل ها 
را بیاورم چی؟ با من عروسی می کنی؟«

موش سفید بوی گل ها را حس کرد و دلش لرزید، اما باز هم گفت: »نه!« این کتاب با 32 صفحه 
مصور رنگی، شمارگان 2 هزار نسخه و قیمت ۱85 هزار تومان منتشر شده است.

شاکله یجی  تدر بعد از مهمانیظهور 
مهمان ها تازه رفته بودند، آشپزخانه به هم ریخته و کلی ظرف روی هم گذاشته شده بود. 
مامان داشت ظرف ها را توی ظرفشویی می چید. پونه که جلوی در آشپزخانه ایستاده بود با 

خنده گفت: وای مامان چقدر اینجا به هم ریخته شده!
مامان نگاهی خسته به پونه انداخت و گفت: بله باید مرتبشان کنم.

بابا که داشت با تعدادی بشقاب در دستش وارد آشپزخانه می شد، گفت: دخترم می توانی تو 
هم به ما کمک کنی تا خانه را دوباره تمیز و مرتب کنیم.

پیام که صدای بابا را شنیده بود، سریع خودش را به آنها رساند و گفت: من هم داوطلب کمکم.
مامان لبخند بزرگی روی لبش نشست. کارها زودتر از آنچه فکر می کرد تمام شد. مدتی بعد 

چهارتایی روی مبل لم داده بودند.
بابا گفت: بچه ها ممنون که کمکمان کردید، حالا می توانیم با هم تلویزیون ببینیم و کمی 

استراحت کنیم.
پارسا که گوشه ای مشغول بازی بود، با شادی دست زد و گفت: من هم ببینم.

پونه پارسا را بغل کرد و کنار بقیه نشاند. آن شب همه در کنار هم لحظات خوبی گذراندند و یک 
، گرم و دوست داشتنی تر کردند. شب زیبای زمستانی را با کمک به یکدیگر

( و افکار و نیت ها)باطن( در تأثیر و تأثر پیوسته و مستمر خود،  هگمتانه، گروه کودکانه: اعمال و رفتارها)ظاهر
حاصلی به بار می آورند که به تدریج در اعماق درون نشست می کند و رفته رفته با رسوب بیشتر سخت و دیرپا 
می شود و بدین گونه، لایه ای زیرین در باطن انسان شکل می گیرد: چنین نیست، بلکه آنچه در پی کسب آن بودند، 

بر دل هایشان غشایی سخت زد.)مطفقین:۱۴(
مقصود از ریَن غشای مسلط و سخت است و منظور از آنچه در پی کسب آن بودند، هم افعال و هم افکار و 
نیت هاست که همه از ویژگی پیوستگی و استمرار برخوردار بوده اند. دلیل شمول این کسب نسبت به افعال و 
افکار و نیست ها آن است که خداوند در مقام محاسبه هم به آنچه از باطن به ظاهر تراوش کرده و هم به آنچه در 

باطن بوده اما تراوش نکرده است، توجه می کند. البته این مطلب شامل خطورات نفسانی نیست.
با ظهور این سختی، شکل و طرحی در ضمیر انسان پدیدار می شود که در فرهنگ قرآن شاکله نام گذاری شده 
است. نکته قابل توجه آن است که شاکله در عین حال که شکل است، مشکل نیز هست یعنی به ظاهر و لایه 
، ادراک و احساس آدمی را قالب می زند و آنها را به سبک و سیاق  رویین باطن شکل می دهد و به عبارت دیگر رفتار
خود می آفریند و به تعبیر قرآن احاطه ای بر انسان می یابد: آری هر کس در پی کسب بدی باشد و بدکاری وی بر او 

احاطه یابد...)بقره:8۱(
این احاطه هم در شاکله های مطلوب و هم ناطلوب هر دو صادق است. قرآن در مورد مؤمنان و ظالمان می فرماید: 

هر یک بر پایه شاکله خود عمل می کند.)اسراء:8۴(
ویژگی حاضر در انسان شناسی از موقعی مهم برخودار است و جا دارد آن را اندکی بیشتر مورد تأمل قرار دهیم. 
قرآن بر این مطلب دلالت دارد که چگونه ادراک، احساس و عمل آدمی، از شاکله او تولید می شود. در باب ادراک 
این نمونه به دست داده شده که آدم هایی با شاکله های مختلف، هنگامی که با آیات قرآن مواجه می شوند و آنها را 

می شنوند، بعضی نور می گیرند و برخی بر ظلمت خود می افزایند.
تعلیل قرآن در این مورد آن است که سبب گمراه تر شدن عده ای، باژگونه بودن و باژگونه رفتن آنهاست. اگر این 
تعلیل را با تمثیل مولوی در هم آمیزیم، لطف این تعبیر آشکارتر می شود. او قرآن را به ریسمانی آویخته در چاه 
مثل می زند که باید فروافتادگان به آن چنگ آویزند و بیرون آیند. اما اگر کسی وارونه مشی کند، با چنگ زدن به این 
ریسمان خود را از بیرون چاه به درون آن خواهد برد: زانک از قرآن بسی گمره شدند/زین رَسَن قومی درون چَه شدند

*بخشی از کتاب نگاهی دوباره به تربیت اسامی نوشته دکتر خسرو باقری
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زشی صبح استان همدان  وزنامه فرهنگی، اجتماعی، ور ر

حدیث

ارتباط با تحریریه در پیام رسان ایتا
0۹۱8  638  6۱2۹

مغازه دار قفل را گران تر از قیمت 
پیشنهادی فروشنده خرید

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: وای بر کم فروشان، 
آنان که وقتی برای خود وزن و پیمانه می کنند حق خود را به طور کامل 
می گیرند ولی زمانی که همین کار را برای دیگران می کنند کم می گذارند.

امام علی علیه السام فرموده اند: با رعایت انصاف است که پیوند ها 
دوام می یابد.

حکایت: زنی با توجه به نیازمندی خود قفلی را نزد مغازه داری برد که 
بفروشد، خریدار به این زن گفت، چه قیمتی را پیشنهاد می کنی، این 
زن به دلیل محتاج بودن قیمت کمتر از ارزش قفل را پیشنهاد کرد، 
مغازه دار با انصاف گفت، خانم این قفل دو برابر آنچه شما گفتی ارزش 

دارد و خریدار به مبلغ دو برابری قفل را خریداری کرد.
نکته: برخی از ما با توجه به ایمان و باور بر نظارت الهی در تعامات 

جانب انصاف را رعایت می کنیم.
به انصاف و عدل است گیتی بپای
سپاهی چو آن نیست گیتی گشای

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی

اولین تصویر از فیلم »ناتوردشت« 
با بازی هادی حجازی فر

هگمتانه، گروه فرهنگی: نخستین تصویر از پروژه »ناتوردشت« به کارگردانی 
محمدرضا خردمندان منتشر شد که قرار است به جشنواره فیلم فجر برسد.

به گزارش هگمتانه، هم زمان با پایان فیلمبرداری و آخرین مراحل تولید فیلم 
سینمایی »ناتور دشت« به کارگردانی سیدمحمدرضا خردمندان و تهیه کنندگی 

مهدی فرجی، نخستین عکس از این فیلم منتشر شد.
فیلمنامه »ناتور دشت« با الهام از داستانی واقعی، توسط سیدمحمدرضا خردمندان 
و حمید اکبری خامنه به نگارش درآمده  است و از گزینه های احتمالی حضور در چهل 

و سومین جشنواره فیلم فجر خواهد بود.
هادی حجازی فر و میرسعید مولویان زوج اصلی این فیلم هستند که برای اولین بار 
کنار یکدیگر قرار می گیرند و اکنون نخستین تصویر از نقش آفرینی آنها در این پروژه 

رونمایی شد.
»ناتور دشت« دومین ساخته سینمایی محمدرضا خردمندان پس از فیلم سینمایی 

»بیست و یک روز بعد« به حساب می آید.
به نقل از تسنیم، این فیلم تازه ترین محصول سازمان سینمایی سوره محسوب 

می شود که به سفارش مرکز تولیدات سینمایی سوره تولید شده است.

سی نما

پویانمایی

شراب و عیش نهان چیست؟ کار بی بنیاد
زدیم بر صف رندان و هر چه بادا باد
مکن یاد  سپهر  وز  بگشا  دل  ز  گره 
که فکر هیچ مهندس چنین گره نگشاد

حافظ

مطالعه میز 

جنبش های
صلح ورزی در اسلام

هگمتانه، گروه فرهنگی: کتاب جنبش های 
صلح ورزی در اسام؛ تاریخ، دین و سیاست، 
انتشارات  توسط  طباطبایی  صالح  ترجمه 

دانشگاه مفید منتشر شده است.
به گزارش هگمتانه؛ »میان رحمت و عدالت: 
تعیین تعریف صلح در اسام«، »قرآن از نیکی 
کردن به دشمنان می گوید«، »گونه دیگری از 
کوشندگی: جهاد به مثابه صلح ورزی«، »صلح 
در درون در برابر بودن در جامعه: دوراهه های 
تصوف« و … بخشی از سرفصل های این کتاب 

است.
در معرفی کتاب آمده است: وقوع رویدادهایی 
، حمات 20۱5 در پاریس،  چون ۱۱ سپتامبر
پیدایش خرده دولت داعش در هال خصیب، 
و  رسانه ها  در  بوکوحرام،  و  و ظهور طالبان 
حتی در ادبیات پژوهشی و دانشگاهی، به 
تأکیداتی چند باره بر تاقی اسام و خشونت 
انجامیده است. بدین سان، برخی ناظران 
را  خشونت ورز  جنبش های  این  خاستگاه 
جوهره اسام دانسته، و این دین را سراسر با 
نقشی از افراطی گری و خشونت ورزی به تصویر 

کشیده اند.
در این میان، اگرچه برخی از پژوهشگران معاصر 
پیرامون موضوع »صلح پژوهی اسامی« به 
نگارش پرداخته اند، حقیقت آن است که تاکنون 

در این زمینه کار چندانی انجام نشده است.
کتاب جنبش های صلح ورزی در اسام، شامل 
۱0 گفتار از نویسندگان صاحب نام در حوزه 
صلح پژوهی، می کوشد تا بخشی از نگرش ها 
و جنبش های صلح ورزانه در اسام، از دیرباز 
، بپردازد. ویراستار کتاب و  تا دوران معاصر
نویسنده مقدمه و یکی از گفتارهای آن هوان 
کل، استاد تاریخ میشیگان، هدف از نگار آن را 
»واکاوی بعد صلح جویانه تر تاریخ مایه ور اسام، 

دین یک پنجم بشریت« دانسته است.
کتاب »جنبش های صلح ورزی در اسام؛ تاریخ، 
دین و سیاست«، تالیف »کُل هُــــوان«، ترجمه 
صالح طباطبایی به همت دانشگاه مفید چاپ 

و وارد بازار نشر شده است.
به نقل از شبستان، این کتاب در 3۱0 صفحه با 
شمارگان 300 جلد با قیمت 2۹0 هزار تومان در 

اختیار عاقه مندان قرار گرفته است.

پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم:

در کار خیر، خود را به زحمت اندازید و در این راه با هوا و هوس 
خود مبارزه کنید؛ زیرا طبیعت انسان به بدی تمایل دارد.

: ج 2، ص ۱20 تنبیه الخواطر

شور دهه نودی ها در گرامیداشت حماسه 9دی در دارالمجاهدین  همدان

پاورقی

آسمان  ایستگاه 

آداب رفتار با فرزندان
هگمتانه، گروه فرهنگی: از نگاه قرآن فرزند 
همسان  و  خداست  ناحیه  از  موهبتی  صالح 
با آن، ابزار عاطفی و فیزیکی مورد نیاز را هم به 
والدین می بخشد. پدر و مادر باید بدانند فرصتی 
به کف آورده اند که برای محبوبشان که خداوند 
است، بنده ای عاشق و شایسته بسازند و با 
این دیدگاه، خانه عبادتگاهی مقدس و والدین 

پیامبران مهر و رحمت هستند.
در چنین خانه ای عطر و بوی معنویت و خدایی 
بودن همواره خواهد پیچید. بر همین اساس 
رفتار با فرزندان، آداب خاصی می طلبد که آشنایی 
با آنها گام اول در فرایند تربیت فرزندان و انجام 

والدین است. وظیفه اصلی 
امام علی)ع( تربیت نیکو را سبب تزکیه اخاق 
و تیزهوشی می داند که مردم به آن از زر و سیم 
محتاج ترند و یکی از بهترین چیزهای سه گانه در 

ج۱ص۹۹( الحکمه،  است.)میزان  عالم 
اگر پدر و مادر به یکدیگر یا به کودک خود ستم 
کنند، کودک هم با ستم خو خواهد گرفت و 
ظلم مدار تربیت خواهد شد. بنابراین اگر حالت 
وحشت و دهشتی برای فرزند به وجود آید که 
همیشه در محیط خانه، مرعوب و وحشت زده 
باشد این رفتار باعث می شود کودک، خجول و 
شرمسار تربیت شود. چنین کودکی همیشه در 

حال حیا، خجلت و ترس خواهد بود.

پدر و مادر باید برای فرزند محیطی به وجود آورند 
که او از نظر روحی در ترس، خوف یا خجلت و 
شرمساری قرار نگیرد. باید محیط رشد و پرورش 
غ از هرگونه هراس، وحشت و انفعال  کودک را فار
روحی فراهم کنند. در دین اسام حتی از تربیت و 
ادب در حال خشم و غضب نیز نهی شده است، 
چنان که در کافی نقل شده است: رسول خدا از 
ادب کردن هنگام غضب نهی فرمودند.)کافی ج۱۴ 

ص2۴3(
بعضی از والدین به خصوص پدران چون خود را 
متولی و مدیر خانواده می دانند تصور می کنند 
که باید با به وجود آوردن یک محیط ارعاب و 
ترس و توسل به ابزار خوف و وحشت سامت 
زندگی را تأمین کنند و هرگز برای وصل به هدف 
بسیار ارزشمند تعلیم و تربیت زحمت آموختن و 
یادگیری مدیریت در خانه و تربیت فرزند را به خود 

نداده اند.
عجیب تر این است که بدون این که به کودک خود 
بیاموزند که کار خوب و بد کدام است از او توقع 
دارند که خاف نکند. آنچه مسلم است کودک باید 
ابتدا زشتی و نیکی را بشناسد تا مرتکب بدی ها 

نشود و به نوبه عمل کند.

 بخشی از کتاب آداب رفتار با فرزندان تالیف محمد جواد نوری و دیگران با 
سرپرستی علی شیرازی تهیه شده در مؤسسه فرهنگی هنری حیات طیبه 
صالحان

« اصلاح می شود پوستر پرانتقاد »فیلم فجر
هگمتانه، گروه فرهنگی: پوستر 
جشنواره چهل و سوم فیلم فجر که 
روز چهارشنبه 5دی  رونمایی شد، 
ح  با بهره گیری از نظرات سازنده مطر
شده مجددا اصاح و منتشر خواهد 

شد.
به گزارش هگمتانه، مسعود نجفی 
مدیر روابط عمومی جشنواره فیلم 
فجر درباره اصاح پوستر بیان کرد: 
خوشبختانه ایده اصلی پوستر که 
از اثر ماندگار زنده یاد علی حاتمی 
برگرفته شده است با استقبال همراه 
شد اما انتقاداتی به نحوه اجرای آن 
صورت گرفت که با توجه به نقطه 

نظرات حرفه ای اعام شده، با تصمیم دبیر جشنواره، پوستر جشنواره چهل و 
سوم با انجام اصاحات و پس از تأیید استاد ابراهیم حقیقی منتشر خواهد شد.
وی با اشاره به رونمایی زودهنگام پوستر جشنواره نسبت به ادوار گذشته 
گفت: این مزیت باعث شد تا با بهره گیری از نظرات دلسوزانه، به زودی نسخه 

بهتری را از پوستر نهایی و منتشر کنیم.
نجفی با قدردانی از تمامی کسانی که دلسوزانه جشنواره را نقد می کنند، اظهار 
کرد: امیدواریم در ادامه نیز همچنان موشکافانه جشنواره چهل و سوم را ارزیابی 
و ستاد برگزاری را از نقطه نظرات خود در جهت برپایی باشکوه تر بهره مند سازند.
، پوستر چهل و سومین جشنواره فیلم فجر با عکسی از عزیز  به نقل از مهر

« توسط ابراهیم حقیقی طراحی شده است. ساعتی از فیلم »مادر

مدافع انقلاب باشید تا در عزت بمانید
برادران  و  گروه فرهنگی: خواهران  هگمتانه، 
عزیزم، در تمام لحظات زندگی خدا را فراموش 
نکنید و بدانید که تمامی اعمالتان در پیشگاه 
الهی ثبت و ضبط خواهد شد؛ پس همواره 
برای رضای خدا گام بردارید و در کارهایتان از او 

طلبید. استعانت 
زندگی امیرالمؤمنین)ع( و حضرت فاطمه زهرا)س( 
را الگوی خود قرار دهید تا فردا قیامت شرمنده آنان 

نمانیم.
خواهران عزیزم حجاب را حفظ کنید تا خدای نکرده 
در دام گناه نیفتید. فرزندانی تربیت کنید که پیرو خط 

امام باشند.
به همه وصیت می کنم از انقاب و امام جانانه دفاع 
کنید تا در عزت بمانید و زیر سلطه جنایتکاران شرق 
و غرب قرار نگیرید که این گناهی نابخشودنی است 
 با شکست 

ً
و اگر ما در محیطی بسته بمانیم قطعا

مواجه خواهیم شد.
 با قدرت های شرق و غرب 

ً
باید حسابمان را صریحا

یکسره کنیم و به آنها نشان دهیم که با تمام 
گرفتاری هایی که داریم تا پای جان از آرمان های امام 

دفاع خواهیم کرد.
فرازی از وصیتنامه شهید جعفر حاج بابایی

عکس: هگمتانه- پوریا پاکیزه

اداره کل راه و شهرسازی استان همدان  در نظر دارد ملک زیر در مالکیت دولت 
را به صورت مزایده عمومی بر مبنای قیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری و با 

رعایت قوانین و مقررات با شرایط نقدی، به فروش برساند.
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)نوبت اول(          تاریخ انتشار: 1403/10/10

• مهلت•دریافت•اسناد:•از•ساعت•14•تاریخ•1403/10/11•تا•ساعت•13•تاریخ•	
 1403/10/19

• آخرین•مهلت•پیشنهاد•قیمت:•تا•ساعت•19•تاریخ•1403/10/29 	
• کات:•ساعت•9•صبح•تاریخ•1403/10/30 	 تاریخ•بازگشایی•پا
• 	 www.setadiran.ir•محل•دریافت•اسناد:•سامانه•تدارکات•الکترونیک•دولت
• نحوه•ارسال•اسناد•به•صورت•الکترونیکی:•بارگذاری•در•سامانه•تدارکات•	

 www.setadiran.ir•الکترونیک•دولت
• محل•بازگشایی•اسناد:•سی•متری•سعیدیه،•اداره•کل•راه•و•شهرسازی•استان•	

همدان

آگهي فراخوان مزایده

شماره 
ک کاربریمزایده پلا

نشانیمساحت ثبتی
قیمت 

کارشناسی 
)ریال(

تضمین شرکت در 
کار به  فرایند ارجاع 
کل راه و  نفع اداره 

شهرسازی )ریال(

خانه 1403-10ز
3189/3276/6سازمانی

نهاوند، خیابان 
رسالت، کوچه 

بوستان اول، نبش 
فرعی

41.236.000.0002.061.800.000

کل راه و شهرسازی استان همدان اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره 

081-38223001
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مجید فرجی - شهردار ملایر

)تجدید نوبت دوم(آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شهرداری ملایر•در•نظر•دارد "پروژه تهیه کلیه مصالح و 
کلیه عملیات ساختمان تجاری- هتل آپارتمان  اجرای 
میدان امام حسین)ع("•را•مطابق•جزئیات•بارگذاری•شده•در•
سامانه•تدارکات•الکترونیکی•دولت•)شرایط•مندرج•در•پیش•
نویس•قرارداد•و•اسناد•مناقصه•پیوست•در•سامانه•ستاد(•و•
طی•بند•2•پیوست•دو•بودجه•سال•1403•شهرداری•ملایر،•
از•طریق•مناقصه•عمومی•و•صرفاً•از•طریق•سامانه•تدارکات•
 2003050026000035 مناقصه• شماره• با• دولت• الکترونیکی•
با• واجد•صلاحیت• و•ساختمانی• به•شرکت•های•عمرانی•
گذار•نماید.•لذا•متقاضیان•می•توانند• کاری•مرتبط•وا رزومه•
جهت•دانلود•اسناد•تا•پایان•وقت•اداری•)ساعت•14:00(•روز•
سه•شنبه•مورخه•1403/10/11•اقدام•نمایند•و•پیشنهاد•خود•
•تا•پایان•وقت•اداری•)ساعت•14:00(•روز یکشنبه  کثر را•حدا
همراه•مبلغ•15.342.629.085•ریال• مورخه 1403/10/23 
نزد• •0105598672002 شماره• جاری• )حساب• نقد• وجه•
(•یا• •به•نام•شهرداری•ملایر بانک•ملی•شعبه•شهداء•ملایر
اسناد•خزانه•یا•ضمانتنامه•بانکی•به•جهت•سپرده•شرکت•
در•مناقصه•به•همراه•سایر•مدارک•شامل•اساسنامه•آخرین•
•و•امضا•شرایط•عمومی•و•قرارداد•نقشه•های• تغییرات•و•مهر
اجرایی•از•طریق•سامانه•تدارکات•الکترونیک•دولت•ارسال•
•بارگذاری•در•سامانه• کت•)الف(•تضمین•بعد•از نمایند•ضمناً•پا
گردد.•همچنین• می•بایست•الزاماً•تحویل•دبیرخانه•شهرداری•
می•توانند•اطلاعات•مورد•نیاز•جهت•شرکت•در•مناقصه•را•از•
سامانه•تدارکات•الکترونیکی•دولت•به•نشانی•setadiran.ir•و•

سایت•شهرداری•ملایر•به•نشانی•malayer.ir•دریافت•دارند.

	•زمان•انتشار•در•سایت:•روز•سه•شنبه•مورخه•1403/10/04 
ساعت•08:00 

	•آخرین•مهلت•دریافت•)دانلود(•اسناد•مناقصه:•پایان•وقت•
اداری•)ساعت•14:00(•روز•سه•شنبه•مورخه•1403/10/11

	•آخرین•مهلت•ارسال•پیشنهاد•قیمت:•پایان•وقت•اداری•
)ساعت14:00(•روز•یکشنبه•مورخه•1403/10/23

کت•های•واصله:•روز•د•وشنبه•مورخه• 	زمان•بازگشایی•پا
•کار•شهردار 1403/10/24•ساعت•13:00•-•دفتر

• سایر شرایط:
 1-•موضوع•مناقصه•عبارت•است•از•تهیه•کلیه•مصالح•و•
کلیه•عملیات•ساختمان•تجاری•-•هتل•آپارتمان• اجرای•
میدان•امام•حسین•طبق•نقشه•ها•و•اطلاعات•پیوست•واقع•
در•شهر•ملایر،•خیابان•شهدا،•میدان•امام•حسین•در•6•سقف•
سازه•بتنی•به•مساحت•زیرزمین•458•مترمربع،•طبقه•همکف•
•یک•475•مترمربع•بر• 458•مترمربع•و•طبقه•اول•تا•چهارم•هر
اساس•نقشه•های•مصوب•و•جزئیات•و•برآورد•اداره•نظارت•و•
کنترل•بر•پروژه•های•عمرانی•مندرج•در•پیوست•ها•و•همچنین•
نقشه•های•تکمیلی•که•در•حین•پروژه•ابلاغ•می•گردد•بصورت•

مترمربع•زیربنا•در•مجموع•به•متراژ•کل•2/816•مترمربع.
 2-•مدت•قرارداد•طبق•نظر•مسئول•اداره•کنترل•و•نظارت•
•با•12•ماه•شمسی•است•و•در•صورت• بر•پروژه•های•عمرانی•برابر

کارفرما•قابل•تمدید•می•باشد. صلاحدید•
مشمول• و• مقطوع• قرارداد• • در مندرج• قیمت•های• •-3  

تعدیل•آحاد•بهاء•نمی•گردد.•
پیمانکار• بعهده• قانونی• کسورات• کلیه• پرداخت• •-4  

می•باشد.
کلیه•مصالح•بعهده•پیمانکار•می•باشد.  5-•تهیه•

 6-•پرداخت•وجه•از•طریق•منابع•داخلی•و•با•توجه•به•
و•در•صورت•صلاحدید• مالی•شهرداری•می•باشد• شرایط•
با•رعایت• به•صورت•نقدی،•تهاتری•و•غیرنقدی• کارفرما•

آیین•نامه•مالی•شهرداری•ها•انجام•می•گردد.
 7-•شهرداری•در•رد•یا•قبول•هر•یک•از•پیشنهادات•مختار•

است.
•انعقاد•قرارداد•ظرف•مدت•  8-•چنانچه•برنده•مناقصه•از
•تاریخ•ابلاغ•خودداری•نماید،•سپرده•وی•به•نفع• •از 7•روز
گذار•می•شود•و•به•همین• شهرداری•ضبط•و•به•نفر•دوم•وا

ترتیب•تا•نفر•سوم•ادامه•خواهد•داشت.
•تاریخ•بازگشایی•  9-•مدت•اعتبار•پیشنهادات•3•ماه•از

می•باشد.
 10-•سپرده•یا•تضمین•شرکت•در•مناقصه•افرادی•که•در•
•اول•تا•سوم•بعد•از• مناقصه•برنده•نشده•اند•به•استثناء•نفر
•ابلاغ•صورتجلسه•کمیسیون•معاملات•مسترد• یک•هفته•از

خواهد•شد.•
 11-•به•پیشنهادات•مخدوش،•مشروط•و•فاقد•سپرده•و•

ضمانتنامه•ترتیب•اثر•داده•نخواهد•شد.
 12-•شرکت•کنندگان•موظفند•قانون•منع•مداخله•کارکنان•

دولت•را•رعایت•نمایند.
 13-•سایر•اطلاعات•و•جزئیات•مربوط•به•مناقصه•در•اسناد•

مناقصه•درج•شده•است.

تهیه کلیه مصالح و اجرای کلیه عملیات ساختمان تجاری - هتل آپارتمان میدان امام حسین)ع( 

1403/10/10 : تاریخ انتشار

برابر رأی شماره 140360326001003697 مورخه 1403/09/20 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی شهابی فرزند ولی به شماره شناسنامه 3860969196 صادره از همدان در 
ک 119 الی 121 فرعی  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 168 مترمربع قسمتی از پلا
از 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: ششصد دستگاه، 25 متری 
کبر  ولیعصر خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان غلامعلی نوروزیان، علی ا
عنبری، عباس منوچهری، فتحعلی منوچهری، میرزاعلی نوروزیان، شیرزاد منوچهری، 
براتعلی منوچهری و سهراب منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 200

3 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140360326034007067 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رسول اصلانی فرزند مقصود به شماره شناسنامه 3860077945 صادره از همدان 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 30860/06 مترمربع پلا
ک 878 فرعی از 152 اصلی  شماره فرعی از 152 اصلی واقع در همدان، بخش 5، پلا
واقع در اراضی قرخلر خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای شیرعلی اصلانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 200
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برابر رأی شماره 140360326001003165 مورخه 1403/09/03 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسمعیل نصیری مهوار فرزند نورالله به شماره شناسنامه 2070 صادره 
از همدان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 157/60 
ک 10/5470 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به  مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: جاده فقیره، خیابان نهم دی، کوچه نصیری خریداری مع الواسطه از مالک 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  رسمی آقای عزیزاله مرادی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 140360326001003164 مورخه 1403/09/03 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای بهرام نصیری مهوار فرزند نورالله به شماره شناسنامه 2488 صادره 
از همدان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 157/60 
ک 10/5470 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به  مترمربع قسمتی از پلا
نشانی: جاده فقیره، خیابان نهم دی، کوچه نصیری خریداری مع الواسطه از مالک 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  رسمی آقای عزیزاله مرادی محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10 200
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در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
کلاسه  پرونده ای تحت    -1 اسلامی  رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس شورای 
1403114426005000530 در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تشکیل 
که پس از بررسی برابر رأی شماره 140360326005008083 مورخه 1403/09/14 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد قبادی فرزند علی اعظم در ششدانگ یک 
ک ثبتی شماره 1734 اصلی  باب محوطه به مساحت  86/70 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش یک نهاوند محرز گردیده است و مستند مالکیت نامبرده مبایعه نامه 
عادی انتقالی از مالک رسمی آقای )ماشااله رهبری( می باشد و حقوق ارتفاقی ندارد. 
گهی می شود در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26 24

84
ف: 

م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
14033603260040007745 مورخه 1403/09/14 تصرفات مالکانه آقای احمد عبدالملکی 
فرزند حشمت اله متقاضی پرونده کلاسه 14021144260004000313 در ششدانگ یک 
ک شماره 3778 اصلی واقع در بخش 1  قطعه زمین به مساحت 639/91 مترمربع پلا
تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 
گهی می گردد در  آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض  انتشار این آ
حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت 
محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از 
دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، 
عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
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